sk/-daa'

PARTS CATALOG o CATALOGUE DE PIECES 2003

= i
£
1-1. #
-
.
]

Grand Touring
180F
B50F

e

BOMBARDIER

ol

484 400 335



MCP-0311

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

PARTS CATALOG

CATALOGUE DE PIECES

2003

GRAND TOURING
380F/550F

/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto powerproducts otherthan Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.

484 400 335 A1



PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».

— XXX — Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
comme pieces de remplacement.
Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
- A bold description indicates that several parts are included in
this item.

SKI-DOO 2002

Rotax Engine Type/
Type de moteur Rotax

Mikuni Carburetor(s)/
Carburateur(s) Mikuni

Ski-Doo Model/
Modele Ski-Doo

GRAND TOURING 380 F «377» (400 308 911) 403 138 754
GRAND TOURING 550 F «550» (400 509 734) 403 138 727
Vehicle Codification/Code du véhicule
Color/Couleur Option 380 F 550 F
Canada B-160 Black/Noir Fan 2445 2443
United States/ .
Etats-Unis B-160 Black/Noir Fan 2446 2444
Europe B-160 Black/Noir Fan 2628 2627
GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 A2



TABLE OF CONTENTS
TABLE DES MATIERES

ENGINE MOTEUR
CrankCase .....ovvviiiiiiiee e CAITEI oo A4, A5
Crankshaft and Pistons ...........ccooovviviieeicieee Vilebrequin @t pistons .............ccccvciiiieiiiiiiiii e, A6, A7
Cylinder, Intake and Exhaust Manifold ..................... Cylindre, collecteur d'échappement et d’admission A8, A9
MaGNETO .o MaEGNETO ... A10
Rewind Starter ..........oooooiiiiii Démarreura rappel..........ccccccceeeeieeeeeiiiiiiiee A11
Electric Starter ........oooovi Démarreur 8lectrique ...............cccoccuuieiiiiiiiaiiaaieiei, A12
Engine Supportand Muffler ...........c..cccoooooool Support moteur et silencieux ...................cccccecueo.... B1, B2
COOLING SYSTEM SYSTEME DE REFROIDISSEMENT
Cooling System and Fan .........c.ccooevviiiiiiiiiiieeee Systéme de refroidissement et ventilateur ............. B3, B4
OIL INJECTION SYSTEM SYSTEME A INJECTION D’HUILE
Oil Injection SyStemM ........oovviiiiiiiieeee Systeme a injection d’huile ................ccccccoivviiii.. B5
Supportand Oil Tank ..........ccccoiiiiiiiii Supportetréservoird’huile ................cccccciiiiennnn.. B6
FUEL SYSTEM SYSTEME D’ALIMENTATION
FUBI SYSTEM ..o Systéme d'alimentation ...............ccccc.coeeeiiiveinn... B7, B8
Air Intake System . ... Systéme d’admission d'air.................c.ccccccocoeenn... B9
Carburetors .....oooooiiiie e CarbUrateUIS ... B10, B11
TRANSMISSION TRANSMISSION
ChaiNCase .....covviiiiiii e Carterde chaine ..............ccccccceiiiiiiiiiiiiiii B12, C1
Drive PUIBY ... Poulie MOTTICE ... C2, C3
Driven PUIlBY ......oooieiiiie e Poulie Menée ............cccccceiiiiiiiiie C4
Mecanic Brake and Belt Guard ...............cccooeeiiin. Frein mécanique et garde-courroie............................ C5, C6
Hydraulic Brake and Belt Guard ...l Frein hydraulique et garde-courroie .......................... C7
STEERING AND FRONT SUSPENSION DIRECTION ET SUSPENSION AVANT
Steering SYStem ..vvviiiiiii Systéme de direCtion ................ccccccvviivvciciiiiaeiiin Cs, C9
Front Suspension and SKi..........cccccoeiviiiiiiiiiiiinen, Suspension avant €t SKi ..........cccccccovvvvciiiiiieiiin. C10, C11
REAR SUSPENSION SUSPENSION ARRIERE
Drive Axle and Track ........ccccooviiiiiiiiii Essieu moteuretchenille ..................ccoccccviivieicn. C12
Rear SUSPeNSIoN ..........vvvviiiiiiie e SUSPENSION AITIEIE ... D1
FrONT AN e Bras avant...........ccccooiiiiiiii D2, D3
Rear Arm oo Bras arriere ..........ccccccoovcoiiiiiii D4
FRAME AND BODY CHASSIS ET CARROSSERIE
CargO0 .o CArQO0 ooooiiee e D5
Seat and ACCESSONES ..oooviviiiiicee e SIege et aCCESSOINES .........oeeeeeeeeeeeeee D6, D7
Frame and ACCESSOTIBS .....ccovvivieeeeeieiieee e Ch&SsSiS €1 @CCESSOINES .....vvveieeeeieeieeei D8, D9
Bottom Pan ... COQUE it D10
Cab and ConsSOle .......vvveieiiieie e Capot et CoNSOIE ... D11, D12
DECAI i Décalcomani ............cccccoiiiiiiiiiiii E1
ELECTRICAL SYSTEM SYSTEME ELECTRIQUE
Battery and Starter ..........ccocceeiiiiiecee e Batterie et demarreur .............cccccccccvvvccciiiseei E2, E3
SEEEIING ..o GUIGON ... E4
Electrical System ..o Systeme 6lectriQue ..............ccccccviiiiiiiiiiiii e E5>E8
DOCUMENTATIONS DOCUMENTATIONS
OPLIONS v OPLIONS ... E9, E10
Numerical INdeX ........ccoooiiiiiiii INdex NUMEriQUE ..........ccccciiiiiiii E11>F1
GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 A3



377

g




ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE (377)/

CARTER (377) @

550 F

N 17 420 888 483 Crankcase ASS'Y .....ooeoeeveeeeeeseereenenns Carter @ss. .......oueeeeeeeerereereinsssrssesnenn. 1
2 4720945 752 Lock Washer 8 mm ..o Rondelle-frein 8 mm ......cccoovovevecie 10

3 420 841 201 Hex. Screw M8 X 70 .....oocvvvveeiee, Vishex. M8 X 70 ....oovvivevieceeeee, 6

4 420 841 831 SCrew M8 X 75 e VIS MB X 75 ..o 2

5 420 841 566 Socket Head Screw M8 x 50 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 50 ................. 2

6 420 945 751 Lock Washer 6 mm ........cccccocovvevirercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccooovvevevenenee, 4

7 420 241 816 Socket Head Screw M6 x 40 ................ Vis creuse a 6 pans M6 x 40................. 4

8 420 860 962 Cable Grommet ..o Passe-cable ..o, 1

9 420 940 190 StUd M0 oo Goujon M0 ..o 4

10 420 841 149 Stud M8 X 167 oo Goujon M8 X 167 ..o 8

N 11 420 037 704 Short Block ASS'Y ......ovvvieceici Ens. carter/cylindre ass. ........cccccoeev.e.. @
12 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml woooveveeiecceeee @
13 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml .........cccooc...... Composé étanche, 30 ml ....................... @

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335



552

01Mq0311



ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE (552)/

CARTER (552) @

550 F

N 125 420 888 496 Crankcase ASS'Y .....ooeoeeveeeeeeseereenenns Carter @ss. .......oueeeeeeeerereereinsssrssesnenn. - 1
2 420 956 510 Check Valve ......ccccooovvvvieiecccee Soupape de Tetenue.......cccooveveveinnnn - 2

3 420 640 951 Hex. Screw M8 X 68.5 ......coccoovvvviee, Vis hex. M8 X 68.5 ...coovevvieceee, - 8

4 420 640 431 Hex. Screw M8 X 45 ..o, Vishex. M8 X 45 ..o, - 6

5 420 860 962 Cable Grommet ........cccovvvevvieieees Grommet de cable ..o - 1

6 420 941 644 Stud MT0 X 23 oo Goujon M10 X 23 ..o, - 4

7 420 840 556 Stud Screw M8 x 1735 ... Goujon M8 x 1735 ..o - 8
N8 420 055 201 Short Block ASS'Y ..o Ens. carter/cylindre ass. ........ccocooeevene.. - 1
9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo - @
10 413711 400 Loctite 648, 10 Ml ...oeveveeececeee Loctite 648, 10 Ml .ooveveveecceeee - @
11 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml........ccccoo..... Composé étanche, 30 ml ......ccccoovevenn, - @

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 A5



377

00000000



ENGINE/

MOTEUR 50F
VILEBREQUIN ET PISTONS (377) s
380F

N 1»7 420 889 630 Crankshaft ASS'Y ...coeeoeeeeeeeeereerrerenenns Vilebrequin ass. ...........cocceuveeeereerennnne. 1
2 420 832 570 Ball Bearing 6207 .......cccoooovoiiiiic Roulement a billes 6207 .........c.cccc........ 1

3 420 250 165 0-Ring 64 MM ...oovceeeee Joint torique 64 mm ..o 3

4 420 831 950 Oil S€al ... Anneau d'étanchéité ...........cccccovevvevne. 2
526 420 832 574 Ball Bearing 6207 Ass'y..................... Roulement a billes 6207 ass............... 2
6 420929 972 Dowel Pin...oooceeceeee e, Goujon d'assemblage.........cccocoveveeennnn 2

7 420 246 055 Woodruff Key ...ocooovoveveeeeeeeeeeeee Clavette de Woodruff ...............cccoco.o.... 1

8 420 945 759 Lock Washer 22 mm .......cccocoveveerercnn. Rondelle frein 22 mm .......ccooooveveen 1

9 420 842 230 Hex. NUt M 22 .o Ecrou hex. M 22 oooovveeoeeeeeeccoeeees 1

10 420 932 904 Needle Bearing .......ccccoceveeveviveviceee, Roulement a aiguilles ........ccococeeveveenn. 2
11»13 420 887 475 Piston Ass’y 61.94 mm........................ Piston ass. 61.94 mm ........................... 2
420 887 476 Oversize Piston Ass’y 62.19 mm......... Piston ass. surdi. 62.19 mm................. Opt
420 887 477 Oversize Piston Ass’y 62.44 mm......... Piston ass. surdi. 62.44 mm................. Opt

12 420 915 895 Rectangular Ring 62.0 mm ..........c.......... Segment rectangulaire 62.0 mm ........... 2
420 915 896 Rectangular Ring 62.25 mm.................. Segment rectangulaire 62.25 mm ......... Opt
420 915 897 Rectangular Ring 62.5 mm.................... Segment rectangulaire 62.5 mm .......... Opt

13 420 215 215 Semi-Trapez Ring 62.0 mm .................... Segment semi-trapézoidal 62.0 mm...... 2
420 215 216 Semi-Trapez Ring 62.25 mm .................. Segment semi-trapézoidal 62.25 mm.... Opt
420 215 217 Semi-Trapez Ring 625 mm ................... Segment semi-trapézoidal 62.5 mm...... Opt

14 420 916 260 Piston Pin ..o Axe de PIStON ..o 2
15 420 945 735 CIrCHP o Frein d'aXe ..o 4

N 16 420 889 634 Rod Repair Kit ......cooovevoieeceeee Ens. de rép. tige de vilebrequin ............. 2

17 420 818 204 Crankshaft half PTO ........c.ccccooovviiiinn, Demi-vilebrequin PDM ...........ccc.cco.c..... 1

18 420819 010 Crankshaft half MAG ............ccoovevevenen Demi-vilebrequin MAG .............ccoco........ 1
19 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @
20 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454g ...... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 4549 ..... @
21 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml wooveveeecceeeee @
22 413 707 000 Molykote 1171 .o Molykote 1171 .o @
23 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ....coevevvevee. Huile a injection (12 x 1 1itre) ....c..c........ @

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335



552




ENGINE/

MOTEUR 0 F
AT ML NS S o
380F

N 1»8 420 889 060 Crankshaft ASS'Y ...coeeoeeeeeeeeereerrerenenns Vilebrequin ass. ...........cocceuveeeereerennnne. - 1
N2 420832 571 Ball Bearing .......cccooovverviieceece Roulement @ billes ..o, - 1
3 293 300 022 0-RiNG oo Joint toriqUe .....oooeee e - 2

N 4 420 832 637 Ball Bearing .........ccoooveeieeeeeeeee Roulement a hilles ... - 1
5 290 831 952 Oil Seal ... Anneau étanche ..., - 2

6 420 832 573 Ball Bearing ........ccoocevovueveeeeeceeceee Roulement a hilles ... - 3

7 420927 710 Retaining Disk ... Disque de retenue .......cccocoeveveveveeeen - 2
N8 420 850 149 Labyrinth SIEEVE ........cocoveveeiiiiei Chemise Labyrinthe ..........ccococoooeene. - 1
9 420 246 055 Woodroff Key ....ocovveeveeecieecce, Clavette ..o, - 1

10 420 945 759 Lock Washer ..........cccocevovueveveceeee, Rondelle frein ..o - 1
11 420 842 230 Hex. Nut M22 X 1.5 ..o Ecrou hex. M22 X 1.5 ... - 1

N 12 420 832 420 Needle Bearing ........cccocooveeovcceecenn Roulement a aiguilles ........cccococoeveveenn. - 2
N 13»15 420 889 050 Piston Ass’y 75.86 mm......................... Piston ass. 75.86 mm .............ccc......... - 2
N 420 889 051 Piston Ass’y 76.11 mm......................... Piston ass. 76.11 mm ...........cccoeouu....... - Opt
N 420 889 052 Piston Ass’y 76.36 mm.......................... Piston ass. 76.36 mm .............cccc...... - Opt

N 14 420 815 300 Rectangular Ring 76 mm ........................ Segment rectangulaire 76 mm ............... - 1
N 420 815 301 Rectangular Ring 76.25 mm................... Segment rectangulaire 76.25 mm ........... —  Opt
N 420 815 302 Rectangular Ring 76.50 mm.................. Segment rectangulaire 76.50 mm .............. - Opt
15 420 815 150 Semi-trapez Ring 76 mm ......c.ccoevevenenn. Segment semi-trapez 76 mm ................... - 1
420 815 151 Semi-trapez Ring 76.25 mm ................... Segment semi-trapez 76.25 mm............. - Opt
N 420 815 152 Semi-trapez Ring 76.50 mm ................. Segment semi-trapez 76.50 mm............. - Opt

N 16 420 916 405 Piston Pin ..o Axe de piston ... - 2
17 420 845 106 Piston Circlip ..o.oocoveveieeeeeeceee Circlip de piston ......ooceveceeeeeeeceee - 4

N 18 420 889 064 Rod Repair Kit .......oovoveeveeeeeceecea Ens. de réparation de tige de vilebrequin. - 2
N 19 420 819 180 Crankshaft PTO Side........cccooevoveveirnee. Demi-vilebrequin PDM ...........ccocooooo - 1
N 20 420 819 210 Crankshaft MAG Side.........ccccccooovvieinnn. Demi-vilebrequin MAG ...........ccccooovenee.. - 1
21 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo - @
22 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z .. — @
23 413711 400 Loctite 648, 10 ml ...oovovoieee Loctite 648, 10 ml ....oooovoieie - @
24 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 1itre) ..o Huile a injection (12 x 1 litre) ................. - @
25 420 899 271 Petamo Grease, GH133N, 400 g ............ Graisse Petamo, GH133N, 400 g............ - @
26 — XXX — Engine Oil, Mineral API SJ SAE 10W40......... Huile a moteur, minéral APl SJ SAE10W40. - @
27 293 550 021 Isoflex Grease, 50 Q ......cccoovvieveveecnn. Graisse Isoflex, 50 g....c.ccoovvieeereienn, - @

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 A7



ENGINE
Gasket
set

377




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, INTAKE AND EXHAUST MANIFOLD (377)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET D’ADMISSION (377)

0 N OO O B WN —

N N i G G i Y
oo N ool WOUN— O

420 931 781
420 923 403
420 923 408
420 931 380
420 613 630
420 250 311
232 081 414
420 842 385
420 850 114
420 878 938
234 181 401
205 083 044
420 831 867
420 867 408
420 945 752
420 841 591
420 994 232
293 800 090

Gasket 0.4 mm ..cooeeee.

Cylinder with Sleeve, PTO

Cylinder with Sleeve, MAG ...................

Distance Nut M8 x 42........
Gasket 1.0 mm ...occoovevene.
Exhaust Manifold ...........cccooviveviernnn.
Lock Washer 8 mm ...........

Socket Head Screw M8 x 30 .................

Intake Gasket 1.0 mm .......
Intake Socket Ass'y ..........
Lock Washer 8 mm ...........
Socket Head Screw .........
Engine Gasket Set ..........
Sealant, Loctite, 80 ml ......

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Joint 0.4 mm

Cylindre et chemise de cylindre, PDM ......
Cylindre et chemise de cylindre, MAG .....

Joint Torique

Culasse ..cocoveevveenn.
Rondelle 8.4 mm

Collecteur d'échappement
Rondelle frein 8 mm
Vis Allen M8 x 30

Ens. joint d'étanchéité (moteur).........
Enduit étanchéité, Loctite, 80 ml ...........

A8



552

03Mq0311

19

E[ROTAX

ENGINE
Gasket set




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, INTAKE AND EXHAUST MANIFOLD (552)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET D’ADMISSION (552)

=
N oo, N=E Z -

ddz
—_ O w ©

12>16
13
14
15
16
N 17
18
N 19

420 950 910
420 950 911
420 950 912
420 923 975
293 300 026
420 923 595
420 250 311
232 081 414
420 842 203
420 831 849
420 673 065
234 181 401
205 083 044
420 924 519
— XKX —
420 924 532
420 924 539
420 941 215
420 867 100
420 941 925
420 889 910

Gasket 0.3 mm
Gasket 0.4 mm
Gasket 0.6 mm

Hex. Nut M8

Distance Nut M8

Gasket 1 mm

Exhaust Manifold
Lock Washer 8 mm

Socket Head Screw M8 x 30 ........c.......

Reed Valve Ass’y
Reed Vlave Housing
Reed Pedal .............
Reed Pedal Stop
Oval Head Screw M3 x 25
Carburetor Socket
Tapping Screw M5 x 16
Gasket Set.............

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Joint 0.3 mm
Joint 0.4 mm
Joint 0.6 mm

Cylindre et chemise de cylindre .............

Joint torique

Culasse ...cccovvevenan.
Rondelle 8.4 mm
Ecrou hex. M8
Ecrou d'écartement M8
Joint d'étanchéité 1 mm
Collecteur d'échappement
Rondelle-frein 8 mm

Vis creuse a 6 pans M8 x 30..................
Soupape clapets ass. ............ccoeeuu...
Logement de soupape de clapets .........

Lame pédale

Arrét de lame pédale

Vis ovale cruciforme M3 x 25 ................

Tubulure de carburateur
Vis autotaraudeuse M5 x 16

Ens. de joint d'étanchéité ...................

B BE NN BB, N PR NN = -

N
N

—
—_
N

A9



( Y \
w
> |-
3| .2
W3S 0D
8°| © 5
g/ 23
€
2| 9
—|s3| 392
@ =}
.| 0T
e S
£E =g
o o ©
53 Q0
55 w0
5 %
o a
ww,

To Main Harness/
Vers cablage principal

assis

To Frame Harness/

432
Vers cablage ch
6,7,24

04Mb0311



ENGINE/

I N e R - B I S B I I SN

MOTEUR 0 F
oy o
380F

N 1»6 420 888 970 Magneto Ducati 12V, 340W................ Magnéto Ducati 12V, 340W................ 1
N1 420 889 375 Flywheel ........cooovoiieieecceee Volant moteur.........oooovovoeveeeeeeeee 1

N 2»6 420 889 365 Stator Plate ASS'Y ........coeeeeeerenenn Plaque stator ass. ........ccccceuoeevvevreennne. 1
3 409 209 600 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). 1

4 278 001 014 Female Terminal ........ccccoovovoiiceeen Terminal femelle .....cocooovivviee @

5 278001013 SBA e, JOINT o @

6 515 175 567 Female Terminal.......ccccccooovvvievevireinnee, Terminal femelle ........ccoovoveveveiciie. @

7 278 001 474 Lock Wedge ..o VEITOU oo 1

8 409 901 700 TUDING oo GaAMNE oo @

N9 420 641 521 Tork Screw M5 X 16 ... Vis Tork M5 X 16 w.ooovecceceeee 3
10»12 420 966 548 Pick-Up ASS'Y .o Capteur ass. .........oeweeeeeeeeneessersserssenns 1
11 278 001 014 Female Terminal........cccccooovvveveieieinnne, Terminal femelle ........ccoovovevevevciie. @

12 278 001 013 SBAl i, JOINT e @
13216 420 966 546 Pick-Up ASS'Y .o Capteur ass. ........coeeeeeeeeeeveeessessersnenns 1
14 409 209 500 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1

15 278 001 014 Female Terminal........cccccooovvievevercinnne, Terminal femelle ........cccooveveveiciie. @

16 278 001 013 S8Al e, JOINt e @

17 420 941 925 Tapping Screw M5 X 16 ......ocooovovninne. Vis autotaraudeuse M5 x 16................. 4

18 420 980 486 V-Belt PUlY ..o Poulieen V ..o 1

19 420 852 414 Rope Sheave ..o, Poulie de démarrage.........ccccocovvvirnnee. 1

20 420 845 311 Lock Washer 8 mm ........ccccooveveveiinaee, Rondelle-frein 8 mm .......ccccooevovevinne, 3

21 420 841 521 Socket Head Screw M8 x 12.................. Vis Allen M8 X 12 ..o 3

22 516 000 986 Spark Plug Decal .......coccoovviiiiiiiin. Décalque bougie .......ccoceveveveveeeee 1

23 414 961 100 Spark Plug NGK BRI-ES .......cocvi Bougie NGK BR9-ES ..o 2

24 278 001 473 Female Terminal Housing (4 circuits) ........ Logement de terminal femelle (4 circuits). 1
25>28 512 059 518 Calibration Modute......................... Module de calibration.......................... 1
N 512 059 626 Calibration Modutle......................... Module de calibration........................... -

26 278 001 268 Spark Plug Wire ......oovoveeveececce Fil de bougie .....cocoovoveeeeeeeeeeee @

27 515174 900 Protection Cap.......cccocoevveveieeiccccen, Joint de protection..........cccceeeveveceennne. 2

28 278 000 237 Spark Plug Cap .....coovevceeeeeceece Capuchon de bougie........cccccooeveveviiennnn. 2

29 210 261 680 Hex. Screw MB X 16 ........ccvvvevieeee, VisheX. MB X 16.....ccovuevceeceece, 2

30 209 561 640 Hex. Screw M6 X 16 .......coovoivevocec, Vishex. M6 X 16......cccoveviccieccee 2

31 512 059 494 Module Support ASS'Y .....ccovevvevceerennnn Support de module assemblé ................ 1

32 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g....c.ccoovevvvereenee. Graisse diélectrique, 150 g..coooveveveveen @

33 293 750 001 Tie Rap 94mm ..o, Attache 94 MM ..o, 1

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 A10



05Mb0311



ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

N 3»12

N 19

420 810 952
420 840 401
420 888 219
420 811 346
420 939 115
420 852 480
412 500 200
420 852 070
420 852 296
420 852 305
420 847 925
420 250 400
420 852 520
420 845 560
420 941 250
420 899 763
572 084 400
518 321 569
518 321 570
293 150 103

Flange Connector...........ccccoevevevevevcnnn.
Socket Head Screw M6 x 22..................
Rewind Starter ASSY.........cccceeevvenunee..
Starter Housing .......coooovveieieeeee

Spring Ass'y ..

Rope Sheave

Locking Element ........cooooveviiiiiiiee
Self Tapping Screw M6 x 20.................
Molykote PG 54, 10 g..oovvveeeveeccee,

Starter Grip ...
Rope Guide ...

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Flasque connecteur
Vis Allen M6 x 22

Démarreur & rappel ass. ......................

Boitier du démarreur
Ressort ass. ....c.......
Poulie du démarreur

Cliquet ..o
Barrure de cliquet
Douille ....ooveeeee.
Joint torique .............

Bague d'arrét

Barrure ..o
Vis autotarauteuse M6 x 20
Molykote PG 54, 10 g
Poignée de démarreur
Guide de corde

A11



06Mb0311



ENGINE/
MOTEUR

ELECTRIC STARTER/

DEMARREUR ELECTRIQUE

1

¥
N
O N OO ol & WN — O

[\ T e e e e e e e Y
O W oo N O A WN — O ©

515 175 795
410 213 106
410 213 107
410 209 700
410 209 800
410 209 900
410 213 108
410 210 100
410 210 200
410 210 300
410 210 400
410 212 500
410 212 600
410 213 109
410 213 113
410 210 900
410 212 000
410 211 100
410 211 200
232 081 414
234 181 401

Housing........

Bushing Brass .......ccccooovecveveeveeeccne,
Armature ASS'Y ..o,

Switch Ass'y

Clutch...........

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Démarreur électrique..........................
Boftier démarreur .......ccocooveeveeeeceeeenn,

Ressort...........
[solant ............

Douille brass .

Armature ass.

Circlip oo
Levier .............
Boitier ............

—_ e, N -, N s . s s s s A e e s s BN s N s

A12



08Mb0311




ENGINE/

MOTEUR 50F
SUPPORT MOTEUR £T SLENCIEUX ]
380F

N1 400 308 911 «3779 ENGING ... Moteur «3770 .. T -
N 400 509 734 «552» ENGINE ... Moteur «552» ... - 1
2 512 051 800 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 4 -
3 512059 397 Engine SUpport .....cccooovvveveeeeceec Support MOteUr ......ooovveeeeeeeeeee, 1 1
4 514053 435 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ........cccooevevevevececene. 1 1
5 514 053 446 Reflective Sheet ......cccovovevevececice, Feuille de réflexion .......c.cccocvevevevevecnnnn 1 1
6 233201414 Elastic Flanged Nut M10...........cccoveee.. Ecrou élastique a épaulement M10...... 4 4
7 570128 700 Rubber Mount ..........cccooviiiiic Tampon d'ancrage......cccccoceeevevecrnennen. 4 4
8 233601416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 4 4
9 512 050 900 SUPPOTT oo SUPPOIT oo 4 4
10 512 056 700 Lock Washer ..o Rondelle-frein ..., 4 4
11 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o, 4 4
12 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. 4 4
13 512 059 446 Welded Plate ......c.oooovviiiiiic, Plaque SOUTEE ....coovvvceceeeceeeeee, 1 1
14 512 059 399 Welded Plate ............ccooooveeiieie Plaque SOUBe ....o.ovovveeeeeeee, 1 -
15 236 282 084 Hex. Screw M8 X 20 .....c.cvvvevieiee, Vishex. M8 X 20 ....ccvvievieieee, 1 -
16 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 ..o, Vishex. M8 X 20 ... 1 1
17 234 081 410 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeceecee e, 1 1
18 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ......coccovovveien Ecrou d'arrét élastique M8 .......cooovvv...... 1 1
19 512 058 800 StOPPEr SCIEW ..., Vis d'arrét ..o 1 1
20 512 059 056 STOPPET oo BULEE oo, 1 1
21 512 059 057 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1
22 732 610 019 NUE M2 e FCrou M12 oo 11
23 293 800 005 Loctite 271, 10MI ..oooveveeecceeeee Loctite 271, 10MI oo @ @
N 24 514 053 644 Exhaust Gasket ..........ccccooveeieeveeeen, Joint d'échappement ... - 1
25 514 053 263 Bracket ..o ATtache ..o 1 1
26 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 1
27 414 913 700 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 2
28 514 053 343 GUIE e, GUIE e, 4 4
N 29 233481 413 Hex. Flanged Nut M8..........ccccovevvevvnnnn Ecrou hex. & épaulement M8................. 2 2
30 570 039 000 Exhaust Grommet ..........ccccovivevecnercinnn, Rondelle d'échappement...................... 1 1
3133 514 053 387 MuUffler ASS'Y....eeeeeeeeeeeeeeeerenenn Silencieux a@ss. ..........cceoeeeeveeerreseesnes T -
N 514 053 648 MUFfler ASS'Y..eeeeeeeeerreerereeern, Silencieux ass. .........eeeeeeeverreseenenn. - 1
32 514 053 389 Heat Shield ........cccocoooieviieieece Déflecteur de chaleur ......cccoocevevvennne. 1 1
33 390 910 000 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4 4
34 514 052 704 Rubber Bumper ..o, Butoir de caoutchouc ............cccccocovevnnn. 1 1
N 35 420 673 065 Exhaust Manifold .........ccccccoovevevinnne, Collecteur déchappement..................... - 1
420 878 938 Exhaust Manifold ...........ccoooeviiiii Collecteur d'échappement.................... 1 -
36 420 831 849 Gasket T MM ..o JOINt T MM e - 2
420 850 114 GASKET ..o, JOINT e 2 -

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 B1



08Mb0311




ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

37
38
39
N
40
N 41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

205 083 044
234 181 401
514 053 243
514 053 645
570 044 100
293 150 103
293 800 090
415 107 100
514 053 363
514 052 718
514 053 390
514 034 000
207 151 244
233 251 414
514 053 392

Socket Head Screw M8 x 30 .................
Lock Washer 8 mm ........ccccocveevereeen.
Calibration TUbE ...oovevceeceeec
Calibration TUbE ...oevevceevceeec

Rubber Pad

Pop Rivet 3/16"

Sealant, Loctite, 80 ml.....cooovveeveee,

Reflective Sheet .......coocoeevveveeeeieeee,
Reflective Sheet ...,
Spring Bracket ...

Hex. Screw

M5 X 12 oo

Elastic Flanged Nut M5 ..o
Reflective Sheet ..o

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Vis creuse a 6 pans M8 x 30................. 4
Rondelle-frein 8 mm ......cccooovovevicee 4
Tuyau de calibration ..o, 1
Tuyau de calibration ..o, -
Tampon de caoutchouc........cccceveee..... 1
Pop rivet 3/16" ..o 2
Enduit étanchéité, Loctite, 80 ml ........... @
RESSOM ..., 7
Feuille d réflexion ......c.cccocovevvevceeennn. 1
Feuille d réflexion ......c.cccocoeveveevcenenne. 1
Feuille d réflexion ..o 1
Attache ressort ........ccocoevevevevevevcceen, 1
Vishex. MB X 12 oo, 1
Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 1

Feuille de réflexion

B2



/’/4 7

o 7. -8
’ Y ,F\/,\:/@O 9 10 >
\@‘ vl Y

14

14

09Mb0311



COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM AND FAN/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT ET VENTILATEUR

W 00 N O O & WN —

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N
19

N
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

N 32»34
N 33
34
35

420 912 203
420 945 880
420 244 585
420 832 160
420 937 940
420 246 015
420 827 650
420 980 496
420 827 080
420 827 082
420 980 523
420 866 292
420 945 756
420 942 285
414 630 800
420 945 751
205 063 044
420 975 695
420 810 764
420 811 392
420 811 805
420 811 830
420 240 580
420 640 321
417 300 005
420 811 800
420 811 820
420 827 817
420 960 865
420 227 935
420 945 752
207 181 644
420 926 180
417 300 006
420 860 945
420 841 555
509 000 218
509 000 152
389 804 300
509 000 118

Ball Bearing 6203
Fan Axle ......cocoe.....

Hex. Nut M18 X 1.5 i,

Lock Washer 6 mm

Socket Head Screw M6 x 30 ..o

Fan Cover.....ccco......

Cylinder Cow! (Exhaust Side) ................
Cylinder Cow! (Exhaust Side) .................
Cylinder Cowl (Intake Side) .........c..........
Cylinder Cowl (Intake Side) ..................

Taptite Screw M6 x 16
Torx Screw M6 x 16

Spring Nut 4.8 ..o

Cylinder Cowl
Cylinder Cowl

Cup Washer.............
Rubber Washer

Lock Washer 8 mm
Hex. Screw M8 x 16
Flat Washer .............

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Logement de ventilateur

Bague d'arrét

Cale épaisseur
Roulement a billes 6203
Axe de ventilateur
Clavette ......cccoo.......
Douille d'écartement
Flasque ......ccceeue.....
Cale 0.5 mm............
Cale 0.2 mm............
Rondelle de protection
Ventilateur..............
Rondelle-frein 16 mm

Ecrou hex. M16 X 1.5 oo

Courroie de ventilateur
Rondelle-frein 6 mm

Vis creuse a 6 pans M6 x 30 .................

Couvercle du ventilateur

Déflecteur de cylindre (échappement) ..
Déflecteur de cylindre (échappement) ..
Déflecteur de cylindre (admission) ........
Déflecteur de cylindre (admission) ........
Vis autotaraudeuse M6 x 16 .................

Vis Tork M6 x 16

Ecrou rapide 4.8 oo,

Déflecteur de cylindre
Déflecteur de cylindre
Rondelle .................

Vis hex. M8 x 16
Rondelle plate
Vis autotaraudeuse M4.8 x 16

~N o |

NS NN N T U S N U U N

oe)
w



/’/4 7

o 7. -8
’ Y ,F\/,\:/@O 9 10 >
\@‘ vl Y

14

14

09Mb0311



COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM AND FAN/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT ET VENTILATEUR

36
37
38
39
40

250 000 068
241 151 640
391 301 600
509 000 164
732 601 210

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

B4



11Mb0311

377

552




OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D'HUILE

OIL INJECTION SYSTEM/

SYSTEME A INJECTION D'HUILE

O N O WE2N -

e e N I G N Ny
o Noor AW N-— O

N 19
N 20
21
22
23

420 910 160
420 887 997
420 889 070
420 927 945
420 935 930
232 561 414
420 841 971
420 832 260
420 244 073
420 935 970
420 841 976
404 146 600
420 956 010
404 146 800
414 413 800
420 960 750
414 413 800
420 960 729
420 853 840
420 660 491
420 660 427
420 960 728
293 800 060
413 707 000

Pump Mounting Flange
QOil Pump Ass’y
Oil Pump Ass'y
Flat Washer .............
Qil Pump Gear (27 Teeth)
Elastic Stop Nut M6
Screw M5.5 x 16 (Plastite)
Needle Pin ..............
Washer 4.3 mm
Gear (9 Teeth)
Screw M5.5 x 16 (Plastite)
Sealing Washer
Valve AsS'y ..............
Banjo Bolt M6 x 16
OilLing wovovevveves
Isolation Line 90 mm
OilLing oo
Isolation Hose 150 mm

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Epaulement de pompe & huile ...............
Pompe a huile @ss.......ccccooviriieiine.
Pompe a huile ass. ..o

Rondelle plate

Roue d’engrenage (27 dents) ...............
Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........

Vis M5.5 x 16 (Plastite)
Goupille roulement
Rondelle 4.3 mm

[solant 90 mm

Conduit d'huile
[solant 150 mm

Molykote 111

Engrenage (9 dents)
Vis Mb.5 x 16 (Plastite)
Rondelle d'étanche
Soupape ass. .........
Vis de soupape M6 x 16
Conduit d'huile

Conduit d’huile (270 mm)
Conduit d'huile (420 mm)
[solant (120 mm)
Loctite 243, 10 ml

B5






OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D'HUILE

g
wr
1 519 000 041 Injection Qil Tank ..., Réservoir d'huile a injection...................
2 519 000 043 Deflector ..o, DEFIECIEUN ..o
3 519 000 042 Oil Tank Cap ..o Bouchon du réservoir a huile ................
4 413 803 100 Blizzard Oil (12 x 500 ml) oovovvovee Huile Blizzard (12 x 500 ml) ...oovovrvev
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coooovveveeea Huile a injection (12 x 1 litre) .................
413 803 000 Injection Oil (3x 4 Liter) ..ol Huile a injection (3 x 4 litre) ....................
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ..ol Huile a injection (205 litre)......................
413 711 000 Synthetic Injection Qil (3 x 4 Liter) ......... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) .........
413 710 500 Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) ...
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... Bombardier-Rotax Formula XP-S..........
5 414 536 500 FIRBE oo FIEEE oo,
6 414 420 700 Sprng Clip oo Bride a ressort ..o
7 250 200 000 Lock Washer 6 mm ........c.ccocoveeererenn. Rondelle frein 6 mm .........cccooovoiienn
8 210 261 280 Hex. Screw MB ........ooevvveveeeeee, Vis heX. MB......c.oooeverceeeeecceece
9 414 415 200 Sprng Clip oo Bride a ressort ..o
10 415080 700 OILING e, Conduit d'huile .....ooooveeee
11 414 940 300 SPHNG oo RESSOM ..o,
12 570 023 000 Grommet ..o, Bague isolante ..o
13 208 651 641 Philips Screw M5 .......ccooooovviiiieiin Vis cruciforme M5 ..o
14 233 261 414 Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........coo........
15 414 681 800 Oil Level Sensor .......ccccevevveveveerr. Contacteur de niveau d'huile................
16 414 681 900 FIOAt ..o FIOTEE oo,
17 519 000 057 Reflective Sheet .....cccovvvevevicecice, Feuille de réflexion .......c.ccocevvveevecnnn
18 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ..........ccccoovvee.. Ecrou élastique a épaulement M5 .......
N 19 519 000 059 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ...

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335

@eeeeee—— -

B6



14Mb0311



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

=

W W W W W W WMNNDNDNDNDNDNNNN=S SO @ @@ @ @ @@ =
OOl s WRN = O WOoNOOOU & WN = O WO NOOOH WN = O W DN P WNZ

37
N 38
N 39

512 059 623
512 059 624
572 100 900
414 438 700
414 440 800
515175 410
572 100 901
512 059 625
414 753 300
414 753 500
414 274 500
293 550 004
512 059 441
232 581 414
293 750 009
512 059 094
414 438 900
414 439 000
234 082 410
414 415 200
513 033 022
415 080 000
513 033 029
513 032 987
513 033 020
513 032 908
414 814 100
415 080 100
513 032 923
414 818 200
414 872 100
415 005 700
513 033 010
414 872 700
570 273 900
513 032 979
513 032 903
415 018 200
293 150 103
403 901 813

Throttle Hand
Throttle Hand

le Ass'y 34 mm .................
le Ass'y 30 mm .................

Throttle Handle Housing ..........c............

Lever Pin ......

Set Screw M8 X 10 vvvovoeeeeeeeeeee,

Kill Switch ....
Switch Cover

Throttle Cable ..o,

Washer ........
Circlip ..o.o......
Circlip ...........
Dielectric Gre
Choke Cable

ase, 150 g .o

Elastic Stop Nut M8 .......cccocooovvviiin,
Tie Rap 160 mm ...

Plastic Nut ...

Circlip ..o........

Flat Washer 8 mm ..o

Fuel Tank Cap ...o.coovoveeeeeeeeeeeee,

Grommet ......

Male Connector ......ccooveeveeveeeeeeeeeen,

Spring Clamp

Male Connector .......ccooveeeeeveeeeeceeeen,

Grommet ......
Spring Clamp
Formed Hose

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Manette d'accélérateur ass. 34 mm .....
Manette d'accélérateur ass. 30 mm .....
Logement de manette d'accélérateur ...

Goupille levier ....................
Vis de pression M8 x 10....
Interrupteur d’urgence .......
Couvercle d'interrupteur ...
Cable d'accélérateur ..........
Rondelle ..o
Circlip v,
Circhip e

Graisse diélectrique, 150 g

Cable d'étrangleur.............

Ecrou d'arrét élastique M8

Attache 160 mm.................

Circlip v,
Rondelle plate 8 mm..........
Bride a ressort..................

Pop rivet 3/16" ...................
Pompe a essence ..............



14Mb0311



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

40 210 261 680 Hex. Screw MB X 16 ...oooviveeeeeee,

41 415079 800 Rubber Hose

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

B8



(377)

35Mb0311



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

@
1 508 000 211 AirIntake .......coovveeveeeecceeeeeeeee Silencieux d'admission..........ccccceveevee.
N 508 000 319 AirIntake ..o Silencieux d'admission.........ccccccoeevee.
2 572 054 803 Inlet TUDE ...ovvveceeceeee e Tube d'admission ..........c.ccceeverveveeeernne.
3 414 644 300 DA oo DArd oo,
4 508 000 203 Adaptor 34 mm ..o, Adaptateur 34 mm .........cocoooeiiiee
5 508 000 004 Intake Grill .........oveveeeeeceeeeea Grille d’admission .........c.cccoeevevevrnnnne,
6 508 000 245 Outer FOaM ..o Mousse EeXLENEUNE ......cccevveerevceercenn
7 508 000 154 AITFIRET e FIRrE @ @I oo,
8 516 001 191 Caution Label ..o Etiquette d'attention........cccooovvcoveevvveenn..
9 513032908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o,
10 508 000 217 Gear Clamp ..o Bride de serrage .........ccoocoeeeeeeeeeeeenn.
N 11 420 867 100 Carburetor Socket........cocoovovvevevceeine, Tubulure de carburateur ............c..........
512 059 478 Carburetor Adaptor.........ccccoeeveeeeennn Adaptateur de carburateur ..................
12 512 059 395 Clamp e Bride de serrage .........ccccooeeveeeeeennne.
13 512 059 403 Clamp oo Bride de serrage ........ccococovoveeieiecn.
14 415 080 200 HOSE ..o BOYAU .o,
15 414 580 600 Male Connector .........cc.ccooeveveevecennne, Raccord male ......ccoooeveveveviccceee
16 572 045 500 T-FIttiNg cooveeeceeee e Raccord en T ..o

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335



377

1235

16Mb0311



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS (377)/
CARBURATEURS (377)

N 135

0O N O O b WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

403 138 754
404 104 200
404 109 100
404 109 600
404 107 300
404 107 400
404 147 500
404 107 600
404 103 300
404 101 600
404 128 600
404 103 700
404 121 300
404 161 948
404 122 100
404 154 800
404 101 800
404 102 300
404 161 986
404 127 400
404 161 100
404 153 400
404 156 600
404 101 700
404 109 700
— XXX —
404 119 500
404 110 900
404 161 988
404 107 100
404 105 800
404 152 400
404 117 000
404 102 000
404 161 851
404 112 000

Needle Valve 1.5 ..o,

Float Lever ...............
Lever Pin .o,

Seat Washer

Throttle Valve CA 2.0 ..coovoveeee,

Idle Speed Screw
Needle Jet NJ 159-Q-2
Main Jet MJ 185
Baffle Ring...............
Needle 6-CDY-01

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Joint torique

Bouchon d'acces
Pointeau 1.5 ...........
Levier de flotteur
Goupille de levier
Rondelle-siege

Tiroir d'accélérateur CA 2.0 .ooovveven,

Couvercle................

Ressort......coceevn..

Ressort (vis du mélange du ralenti) .......

Vis du mélange du ralenti
Plongeur ass. .........
Ressort.......cccocev....

Raccord........c.........
Capuchon .............
Ressort (vis du ralenti)

Vis du ralenti

Gicleur d'aiguille NJ 159-Q-2 .................

Gicleur principal MJ 185

Capuchon ...............
Rondelle-E ...........

Joint tampon

Vis et rondelle-frein
Tuyau d'aération
Ensemble d’outils

B10



552

1234

16Mq0311



FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS (552)/
CARBURATEURS (552)

N 1-34

=
S N N T N
W 0O N OO Ol & W N — O WOoONO O B WN —

W W W W W WMNDNMNDNDNDNDNDNDDNDDN
O &~ WON— O wWooNOoO oW N — O

403 138 727
404 128 400
404 154 800
404 121 300
404 161 948
404 122 100
404 139 800
404 149 000
404 109 100
404 120 800
404 162 032
404 100 300
404 109 600
404 107 600
404 103 300
404 147 500
404 101 600
404 161 986
404 127 400
404 161 100
404 125 200
404 101 700
404 105 800
404 152 400
404 117 000
404 103 700
404 107 100
404 104 200
404 107 400
404 107 300
404 110 900
404 156 600
404 153 400
404 161 851
404 102 000
404 112 000

Carburetor VM 34-591

Piston Valve CA 2.5 oo,

Spring (Air Screw)
Air Screw .................
Pilot Jet PJ 40
Needle Jet NJ P-8 (159)
Jet Needle JN J8-6BCY40
Main Jet MJ 250
Baffle oo
Float Lever ...............
Lever Pin .......cc.........

Needle Valve 1.2 ..o,

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Carburateur VM 34-591

Tiroir d'accélérateur CA 2.5 ..o,

Ressort....ccoeee.....

Ressort (vis du mélange du ralenti)........

Vis du mélange du ralenti
Gicleur du ralenti PJ 40

Gicleur aiguille NJ P-8 (159) ..................

Aiguille JN J8-6BCY40
Gicleur principal MJ 250
Chicane......ccco.......
Levier de flotteur
Goupille de levier
Pointeau 1.2 ..........
Rondelle-siege
Plongeur ass. .........
Ressort......ccocevne...

Joint tampon

Couvercle...............
Flotte vooveeeveenn,

Joint torique

Bague de chicane
Capuchon ..............
Raccord.................
Tuyau d'aération
Vis et rondelle-frein

Ens. d’outils

Ressort (vis du ralenti)
Capuchon ..............
Rondelle-E ............

— O N N NN N NN B NN NN BN NN NN PP NN NN N NN NN DNDDNDNDN PBENNNN

B11



17Mb0311



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE

1 207 108 044
2 504 083 800
3 293 800 005
4 504 073 700
5 504 152 064
6 503 183 800
7 293 800 070
8 233201 414
9 293 800 060
10 732 601 314
11 234 001 410
12 414 484 400
13 413 711 500
14 504 151 951
15 504 080 200
16 504 080 300
17 405 403 000
18 414 531 300
19 732 601 144
20 504 151 927
21 371 901 700
22 504 152 006
23 504 147 200
24 414 680 500
504 070 100

504 074 800

25 504 152 049
26 232 210 414
27 417 000 900
28 371 801 300
29 504 151 883
504 151 859

30 504 148 600
31 415064 300
32 415 046 400
33 504 152 027
34 207 102 544
35 234 100 602
36 210 263 080
37 504 151 703

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....

Elastic Flanged Nut M10..
Loctite 243, 10 ml .............
Adjusting Screw................
Flat Washer 10 mm...........

Needle Bearing.................
Roller ...,

Sprocket (19 Tooth, Narrow) .................
Sprocket (18 Tooth, Narrow) (Europe) ..

Spring Washer .................
Cotter Pin ..o,

Driving Chain (72 Links, Narrow) ............
Driving Chain (74 Links, Narrow) ............
Sprocket Narrow (43 Tooth) ...................

Hex. Screw M10 x 25 .......

Lock Spring Washer 10 mm ...................
Hex. Forming Screw M6 x 30 ................

Filler Cap ASS'Y ...covvvvee

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Vis hex. M10 x 80
Entretoise ................
Loctite 271, 10 ml
Rondelle ..................
Carter de chaine
Rondelle ..................

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ..
Ecrou élastique a épaulement M10 .....

Loctite 243, 10 ml
Vis de réglage
Rondelle plate 10 mm
Joint torique.............
Graisse synthétique
Tendeur ....cccco.o......

Joint étanche

Circlip (intérieur)
Roulement a billes 6205
Cale épaisseur
Pignon (19 dents, étroit)

Roulement a aiguilles
Rouleau ...................

Pignon (18 dents, étroit) (Europe) .........

Pignon (20 dents, étroit)
Entretoise ................
Ecrou hex. & crénaux M16
Rondelle-ressort
Goupille fendue
Chalne (72 maillons, étroit)
Chaine (74 maillons, étroit)
Pignon étroit (43 dents)
Circlip (intérieur)
Joint torique.............

Couvercle de carter de chaine...............

Vis hex. M10 x 25

Rondelle-frein cintrée 10 mm ................
Vis hex. a épaulement M6 x 30 .............
Bouchon de remplissage ass. ................



17Mb0311



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

CHAINCASE/
CARTER DE CHAINE

38
39

40
41
42
43
44

414 969 400
413 803 300

414 575 600
504 151 921
501 022 400
504 152 005
504 152 058

Synthetic C
12 x 355 ml

Hair Pin ......

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

haincase Oil, ...cocoovvvveveee,

484 400 335

Joint torique.

Huile synthétique, carter de chaine,

12 x 355 ml ...

Goupille de sureté ........ccoceveveveeeeeen

Bouchon 1/8"
Capuchon .....

2T

Roulement @ bille ....ovoeveeeeeee,

Cale intérieur

C1



377

11111111



TRANSMISSION/

TRANSMISSION 50F
POULEMOTAICE 67 ]
380F
NT —XXX— Drive Pulley ASS’Y .......eeeeeeeeeerrerrerenenn Poulie motrice ass. ...........c.cccouvereerenenn. 1
N2 417126 690 Inner Fixed Flange..........cccocooieiiieninnn Flasque intérieure fIXe ......c.coooovveirineee. 1
3 417 300 057 Ring Gear (86 Teeth) ........cccooovovveei. Couronne de lancement (86 dents) ....... 1
4 236 281 684 Screw M8 X 16 ... VISMB X 16 6
5 293 800 005 Loctite 271, 10 ml oo Loctite 271, 10 ml oo @
N6 417 126 692 Sliding FIange ....coveveveecceeceeee Flasque coulissante .........cccccocovevevnnnnn. 1
N7 417126 694 Guide Washer ..., Rondelle guide .......cccocovovovoveeee 1
8 417 126 621 Spring Violet (Blue/Green) ..................... Ressort violet (bleu/vert) .....ccccoooeveeee.. 1
9 417126 622 Spring COVET ..o Couvercle du ressort........ccocooeveveeeennnn. 1
10 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o, 3
11 205 064 086 Socket Head Screw M6 x 40 ................ Vis creuse a 6 pans M6 x 40 ................. 3
12 417 126 623 Centrifugal Block ...........ccoovieeie, Bloc centrifuge ........cocoovovoveieeeee 3
N 13 417 126 696 CaP e Capuchon ..o 1
14 417 122 400 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, 1
15 417 118 300 NUE e BOIOU oo 1
16 516 001 247 Label Security (Disassembling) .............. Etiquette de sécurité (démontage) ........ 1
17 392 002 800 Lock Spring Washer .........cccccoccoovvrrirnnn Rondelle-frein cintrée ..........coccooovvevene.. 1
18 417 113 800 BOIt e BOUION oo, 1
19 415 060 600 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement ...........ccc......... 1
20 529 022 400 Puller Inner Half ..o Extracteur de demi-poulie fixe ............... 1

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335



552

19Mq0311



TRANSMISSION/

TRANSMISSION 0 F
RS o
380F
N1 —XXX— Drive Pulley ASS'Y...ueeeeeeeereererenenn Poulie motrice ass. .......cccceeevrveveuenn.
N2 415128 601 Inner Flange ... Flasque iNtErieure .......ccocoveeveceeieieen,
N3 417126 692 Sliding FIange ....coocvvvveecceecceee Flasque coulissante .........ccccccocoveveeennnn.
N4 415128 602 Spring COVEr ... Couvercle du ressort........ccoccoveveveenn.n.
N5 415128 603 Centrifugal Block ........ccccccovovviviviiicin Bloc centrifuge ........ccevoveevicceceee
6 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ..o,
N7 415128 606 Socket Head Screw M6 x 35 ................. Vis creuse a 6 pans M6 x 35..................
N8 415128 607 Spring (Violet/Green) .......cc.ccovevecevecnnn Ressort (violet/Vert) .......ccooveeeciean.
N9 417 126 694 Seat Spring......cccoveveveeeeceeceeceeeas SIBge TeSSOM ...
N 10 415128 609 CaP e Capuchon ..o
N 11 415128 610 Washer ..o, Rondelle ..o,
12 417 118 300 NUE e BOTOU oo
13 417 300 186 Ring Gear (86 Teeth) ........cccooovoveiii. Couronne de lancement (86 dents) .......
14 236 281 684 Tork Screw M8 X 16 ..o Vis Tork M8 X 16 ...,
15 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml ..ovoeee
N 16 516 001 726 Security Label (Disassembling) .............. Etiquette de sécurité (démontage) ........
17 392 002 800 Lock Spring Washer .........cccccocccovvvinnn. Rondelle-frein cintrée ..........coccooeveveee..
18 417 113 800 BOIt e BOUION oo,
19 415 060 600 Drive Belt oo Courroie d'entrainement .........c.cc.c........
20 529 022 400 Puller Inner Half ..o Extracteur de demi-poulie fixe ...............

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

C3



Black/Noir & — 11 ~ e
Red/Rouge &, — 12 T~ o

19

20Mb0311



TRANSMISSION/

TRANSMISSION
DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE

1 504 152 041
504 151 858

2 371910 000
3 080 044 200
4 504 152 008
5 501 025 000
6 205 482 546
7 232 581 414
8 234081410
9 417126 477
N 417 126 663
1014 417 126 550
11 417 126 538
12 417 126 539
13 417 126 515
14 417 126 562
15 413 703 100
N 16 417 126 552
N 417 126 680
17 414 820 800
18 371903 100
19 504 152 070
20 504 141 900
21 206 263 044
22 232061 414
23 420 245 370
24 504 141 800
25 793 800 070
26 504 149 100
27 517 302 322
28 207 087 544
29 793 800 060

Elastic Stop Nut M8 ..........
Flat Washer 8 mm ..............
Fixed Flange Ass'y ...........
Fixed Flange Ass'y .............
Sliding Flange Ass’y........

Front Cam Shoe Slider (Black)................
Rear Cam Shoe Slider (Red).....c.c...........

CUShIiON v,

Loctite 609, 10 ml .............
Cam ASS'Y oo,
Cam ASS'Y oo,

Circlip v
Spring (White) ...................
Thrust Washer ..................

Socket Set Screw M6 x 30

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Arbre de renvai ..................
Arbre de renvoi ..................
Circlip v,
Entretoise .ooeveveveceece
Roulement a hilles..............
Flasque .....cococeeveecee

Vis creuse a 6 pans M8 x 25..................

Fcrou d'arrét élastique M8

Rondelle plate 8 mm..........
Flasque fixe ass. ...............
Flasque fixe ass. ................
Flasque coulissante ass. .

Glissiere de came avant (noir) ................
Glissiere de came arriére (rouge) ...........

CousSINEt v
CouSSINEt..vveveeece
Loctite 609, 10 ml ..............
Came ass. ..coovvveveeerceen
Came ass. ...ocovvveveveerrenan.
Clavette ..o
Circlip v,
Ressort (Blanc) .....ccccov......
Rondelle d‘appuie ..............
Vis a pression M6 x 30 ......
Ecrou hex. M6 ...................

Rondelle ..o
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z @
Entretoise .....cocoovevevevenee.

Cc4



Belt Guard/
Garde-courroie
(377)

21Mb0311



TRANSMISSION/

TRANSMISSION 50F
FREIN MECANIQUE E7 GARDE-COURROE (77 s
- 380F
1 417 300 172 Pulley Guard Bracket ..............cccccoooeve.o. Attache de garde-poulie ........................ 1
2>4 417 300 173 Belt Guard ASS'Y ......oeovreeeeveerrrrrrnn, Garde-courroie ass. ............coweeeeenne. 1
3 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 6
4 516 001 190 Label Security (Belt Guard).................... Etiquette de sécurité (garde-courraie) .. 1
N5 516 001 640 Suspension Adjustment Decal............... Décalque ajustement de suspension.... 1
6 507 032 303 CaliPET v AL S 1
7 414 466 800 CaliPer oo ENCIUME ..o, 1
8 414115200 Tie-Rap oo ATtache ..o 1
9 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 .o Vishex. MT10 X 35 .o, 2
10 507 032 316 Locking Tab ..o.oovieeiceceeee e, Frein de Vis oo 1
11 507 032 315 Brake Cable .....cocoooveveeeeeeee Cable de frein ..o 1
12 414 274 500 CIrClip o CIrClp oo 1
13 207 085 544 Hex. Screw M8 X 55 ..o, Vishex. M8 X 55 ..o, 2
14 232 581 414 Elastic Stop NUut M8 ........ccocoovvveiin, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2
15 507 020 400 Locking Tab ...ooveveeecceeceeceea Patte de verrouillage ............ccccoeveen.n. 1
16 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 0z.... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z @
17 507 032 310 Wheel Ratchet ........ccoooviiiiiiiii Roue a cliquet .....coooeeeeeeeceeeeee 1
18 507 032 306 Hair Pin ..o Goupille de sreté ..o 1
19220 860 701 700 Brake Pad Kit..........ooeeeeeeeeerreeeereenn Ens. de plaquette de frein................... 1
20 390 409 600 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1
21 507 020 200 Release Spring ..., Ressort de rappel ..........cccoooeeieveeen. 1
22 507 021 500 LEVET o, LEVIBT .o, 1
23 507 009 400 Ratchet Spring .....c.ccocoovvvveevieiec. Ressort cliquet .....oooovieviiiecc 1
24 507 029 000 Brake DisK ......ocoovovoveceeeeeeee Disque de frein ..o 1
25 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .vvevevevvevceeee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocoooovvveenn @
26 414 928 900 O-RiNG oo Joint tOMIQUE ....veeeeeeee 2
27 371901 300 CIrChip o CIrChP oo 1
28 414 460 600 SPING o, RESSOM ..., 1
29 232561 414 Elastic Stop NUt M6 ........cc.cooveviiin, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 1
30 507 021 300 KBY oot Clavette ..o, 1
31 293 800 073 Loctite 277, 10 Ml oo Loctite 277, 10 Ml oo @
32 507 032 311 Brake COVEr ..o Couvercle de frein ..o 1
33 572 086 500 Brake HOUSING .....c.cvvvevieereceeccn, Logement de frein ..., 1
34 414 473 200 Self Tapping SCrew .........cccccevvveveveeenen. Vis autotaraudeuse ..........ccccoceveeeveene. 1
35 507 032 318 Brake SWiItCh ......ccoooviiieiiccc Interrupteur de frein ..., 1
36 507 032 328 PIate cooveeceeceeeee e Plaque .....ooveeeeeeeeeeeeeeeee 1
37 507032 314 Dimmer SWiItCh ........oooceveviveiceecen INVEISEUT ..o, 1
38 414 440 800 SEE SCIBW ..o Vis de pression ........cccooeveeeeeveceeeenn. 1
39 572 025 700 Brake Handle ........ccccocevvveeiccccec Manette de frein.......cc.ccooevevevcvcrcene, 1
40 517 229 400 PiN e GOUPINE ... 1

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335



Belt Guard/
Garde-courroie
(377)

21Mb0311



TRANSMISSION/
TRANSMISSION

MECANIC BRAKE AND BELT GUARD (377)/
FREIN MECANIQUE ET GARDE-COURROIE (377)

41
42
43
44

507 032 317
572 025 200
414 729 400
389 804 300

Spring Washer ...

Push Nut

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Ressort......c........
Levier de frein ....

Rondelle-ressort
Ecrou a pression

Cé



Garde-courroie
Brake/
Frein
(552)

Belt Guard/
(652)

22Mq0311



TRANSMISSION/

TRANSMISSION 0 F
FREIN HYDRAULIGUE ET GARDE-COURROIE (552 w7

. 380F

1 417 300 172 Pulley Guard Bracket .............cccccooveene. Attache de garde-courroie ....................

2>4 417 300 173 Belt Guard ASS'Y ......oeovreeeeveerrrrrrnn, Garde-courroie ass. ............coweeeeenne.

3 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o

4 516 001 190 Label Security (Belt Guard)..................... Etiquette de sécurité (garde-courraie) ..

N5 516 001 640 Suspension Adjustment Decal............... Décalque ajustement de suspension ....

N 6211 507 032 349 (00111 U]

7 415053 600 Brake Lining Kit..........coooveeeeeeerrerrennne Ens. de garnitures de frein .................

8 414990 700 Kit (Pins, Retainers, Spring]............... Ens. (tiges, goupilles, ressort............

9 414989 800 Screw-Bleeder ..o Vis de PUrge .....ooooeeeeeeeeeeeeeeee

10 414 989 700 BOOT oo, Capuchon ..o

11 414 989 900 Rigid Tubing ......ccooveveiieeccecee TUDE oo

12 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o Vishex. MT0 X 35 oo,

13 507 032 316 Locking Tab ..o.ooveeevoceceeee, Frein de Vis .o

14 507 032 237 HOSE .o, BOYAU .o,

15221 507 032 293 Master Cylinder ...............ueeeeeeeuee.. Maitre cylindre..............ooeeeeeeeesenn

16 507 032 268 Brake Short Lever ASS'y .....cccccovveveeeeaee. Levier de frein court a@ss. ........cccocoevenee.n.

17 415029 800 Clamp ASS'Y ... Bride @ss. ..oioiieiee e,

18 415029 900 CaP e Capuchon ..o

19 415 030 000 Pin ASS'Y oo AXE @SS, oo,

20 414 990 600 WiNdOW oo FENBIIE oo,

21 216 141 260 SCrew MA X 12 oo VISMA X 12 o

22»23 507 032 366 MiCroSWItch ... Micro-contact.........eeeeeeeevreeererennne

23 515175232 Male Terminal ........cccocovovevocieeeece Terminal Male ..o,

N 24 293 600 063 Brake Fluid, SRF (Dot 4) ...oooveee, Liquide de frein, SRF (Dot 4)...................

N 203 600 062 Brake Fluid, GTLMA (Dot 4), 12 x 354 ml ....... Liquide de frein, GTLMA (Dot 4), 12 x 234 ml .

25 414 920 500 Banjo Bolt ..o Boulon banjo ..o

26 414 920 600 WaSher ..o Rondelle ..o,

27 507 032 203 Brake Disk ......ocooovoveceeeeeeeee Disque de frein ..o

28 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz.... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz

29 507 021 300 KBY oo Clavette ..o,

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335



Europe
Only / Seulement

PN S
Qa3

23Mb0311



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

O N OO O B WN —

[, T S T e e e e e e e e )
—_ 0O W O N Ol &~ W N — O

N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

N 32
33
34
35
36
37
38
39
40

506 151 506
506 151 623
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
732 610 084
207 005 544
506 147 300
224 002 251
233 601 416
503 175 800
232 501 416
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 496
506 151 252
233 281 414
250 100 016
506 151 374
732 610 010
506 151 491
506 145 800
506 145 900
205 083 544
570 070 500
506 151 100
390 402 300
506 151 492
506 151 375
506 151 495
506 150 400
506 150 500
506 150 600
207 787 044
506 151 140
506 147 100
277 000 142

R.H. Swivel Arm
L.H. Swivel Arm
Swivel-Bushing
Swivel-Pivot.....

Hex. Screw M10 X 80 ..vovovveeieeee

Washer 10 mm

Elastic Flanged Stop Nut M10 ....................
Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceice

Pivot-Bar .........
Flat Washer ....

Elastic Locking Nut M10 ........................

Washer ...........

Elastic Stop Nut M10 ..o

Swivel-Bushing
Bar-Swivel ......

Hex. Flanged Screw M8 x 40 .................

L.H. Ball Joint

Washer ...........

Elastic Flanged Stop Nut M8 .................
LH. Jam Nut M10 ..o

Tie-ROd oo,

R.H. Jam Nut M10 ..o,

Ball Joint.........

R.H. Steering Arm ..o
L.H. Steering Arm ......ooovovvveiieciie
Socket Head Screw M8 x 35 ................

Tie-Rod Cap....

Retainer Ring

Pop Rivet.........
R.H. Ball Joint
Inside Tie-Rod

L.H. Ball Joint

Half Housing ...

Housing Bushing .........ccccoooveeeiiccne,

Stopper Plate

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Bras de pivot DR ... 1
Bras de pivot GA .......cccoovveieeee, 1
Coussinet de pivot .......cccoooeveveceiic 4
Pivot de bras .......ccccoceevveveveceeceeen, 2
Vishex. M10 X 80 ..o 2
Rondelle 10 MM .....ooveviveceeeee, 4
Rondelle ..o, 2
Fcrou d'arrét élastique & épaulement M10.. 2
Vishex. MT10 X 55 oo, 2
Pivot de barre ......ccocoevvvevevcceicceecn, 2
Rondelle plate........ccoooveeeeecceeee 2
Ecrou de blocage élastique M10.......... 2
Rondelle ....oovveeeeeeeeeeeeeeeeee e, 8
Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 4
Coussinet de pivot .......cccocoeveveveiie 4
Barre pivotante ..o 1
Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2
Jointarotule GA ....coooveveeeee 2
Rondelle ..o, 2
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 8
Contre-écrou GA M10 ....oovoivevvee 3
Barre d'accouplement ... 2
Contre-écrou DR M10 ..o 3
Joint @ rotule oo 2
Bras de direction DR .......c.coccvovveveienne. 1
Bras de direction GA .........cocovooeveee. 1
Vis creuse a 6 pans M8 x 35................. 2
Capuchon de timonerie .........cccococovev.e.. 2
Anneau de retenue..........cccocoeveveeenne, 2
RIVEL POP .o 6
Jointarotule DR ....ooovvvi 1
Barre d'accouplement intérieure ........... 1
Jointarotule GA ....ooooveveeeee 1
Demi-logement ..o, 4
Douille de logement .......cccccoevevevevecnne. 4
Plaque d'armét ... 4
Boulon de carrosserie M8 x 70............... 4
JOINt TOMIQUE ..ovove 4
Arbre de direction .........ccccoveeveveeevrennn. 1
Bride de direction .......c..cccoooveveieiereinnn 1

—_ = B DB PP, ONNN N WON WO N NN/ B PO N NN MNDNDNNPBEDNNN B2 -

o
(o]



Europe
Only / Seulement

PN S
Qa3

23Mb0311



STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

@
41 414 491 600 Steering SUpPOrt ..oocovoveveveeeeeee Support de guidon ..o 2 2
42 506 151 196 Reinforcement ..o Renfort ..., 2 2
43 201 085 544 Hex. Screw M8 X 55 ..oovovivieee, Vishex. M8 X 55 ..o, 4 4
44 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique ........oovveovevvvveenen. 4 4
45 506 151 277 Handlebar ... GUIdON <o, 1 1
46 572 081 900 Handlebar End ......cccoooveviiii Bout de guidon ..o 2 2
47 572 100 500 Handle Grip ..o Gaine de PoIgNBe ...ooveveveeeeeeeeeee 2 2
48 506 151 275 Steering Padding ........ccooovvviiiiccie, Coussinet de sécurité........co.ccooevevenene. 1 1
49 572 106 200 KEYWAY ..o, MOMAISE ..o, 2 2
50 208 652 044 Screw M5 X 20 ... ViISMB X 20 ... 2 2
51 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5....................... Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 2 2
52 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveceeceee GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeee e 2 2
53 413711 500 Synthetic Grease .......ccccocevevevevevreeen. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeennn. @ @
54 415040 700 HOM e AVEITISSBUN ..o 1 1

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 C9






STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI
N1 505070 975 SKi LINBT oo Ski de plastique .......cccoooveeveeeeiee .
N 2 505070 980 Bridge ASS'Y ..oooiieieieeeee, PONE @SS. ..o
N 3 505071033 CUSHION (e COUSSINEL ...,
4>5 860 507 900 Carbide Runner Kit ............coeeveeeun Ens. de lisse au carbure.......................
5 233281 414 Elastic Flanged Nut M8 ...............c......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........
6 505 070 232 Proactive Control .........cc.ccovveviveviieene, Controle proactif ..........cccovvveeeee
7 241151 640 Hex. Flanged Screw K50 x 16 ............... Vis hex. a épaulement K50 x 16 ............
8 505 070 011 Lower Arm Bracket ..o Attache de barreau inférieur..................
9 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
10 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveveveeeeceee GraiSSBUN .o
11 413 711 500 Synthetic Grease .........cccooevvveeeiicicnnn, Graisse synthétique .........cccccoveveeevecnnn.
12 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28 ................
N 13 505 070 978 SKi' STOPPEN e Butée de SKi.....coooooovieeeieeeeeee .
14 505 133 300 SPACET o ENtretoise .o,
N 15 230 003 044 Hex. Screw M10 x 130 ....oovevceeriee, Vis hex. MT10 X 130 ..vvveeecce
16 234 001 410 WaSher ..o Rondelle ..o,
17 233 201 414 Elastic Flanged Nut M10..........ccccocoo.. Ecrou hex. élastique M10 ...o...cooooveeee....
18 506 151 234 SKi LBJ v Jambe de sKi ..o
19 505 070 003 CUSHION e COUSSINEL ..o,
20 505 070 004 WaSsher ..o, Rondelle ..o,
21 505 070 645 RH. Swing Arm ..o Bras oscillant DR ........c.coooooeviieiiie
505 070 646 LH. Swing Arm ..o Bras oscillant GA ..o
22 371 910 400 GIFCHP cooeeee e CIFCHP e,
23 572 091 300 CaP e Bouchon ..o,
24 570 062 200 DAMPE .o Amortisseur de caoutchouc .................
25 503 146 700 Washer ..o, Rondelle ..o,
26 506 115 800 CUP e COUPOI o
27 234181 401 Lock Washer 8 mm ........cccccocovveviercnnnn Rondelle-frein 8 mm .........cccooovvevevenene,
28 205 582 544 Socket Head Screw M8 x 25 (Scotch Grip) Vis creuse a 6 pans M8 x 25 (Scotch Grip)
29 572 045 900 CaP i Capuchon ..o
30 505 070 139 BUSHING . DOUIB ..,
31 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
32 505 070 563 Stabilisator ......cccooeveveeeieeeeee e, Stabilisateur.......coveeveeeeeeeeeee e,
33 505070 819 Ball Joint.....cooveeevceeeececeea ROTUIE e,
34 505 070 817 Sliding BIOC ... COUlISSBAU c...cvececeeeeeeeeee
35 414 916 600 Plug (NYION) .o Capuchon (nylon) ...,
36 505 070 695 Front ShocK.......c.ocevovieeceecce Amortisseur avant .........cccoceeeveererrnnnn.
37 505 070 401 WaSher ..o, Rondelle ..o,
38 505 070 686 SPING o, RESSOM ..o,
39 503 187 500 Spring GUIdE ..o GUIdB-TeSSOrt ..o

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

2






STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI

40 503 140 600 Spring STOPPEF ..o, Butée de ressort ..o,
41  — XXX — EDP Label ..o, Etiquette EDP ..o
42 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..o Vishex. MT10 X 55 oo,
43 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........cccvvevene. Ecrou autofreiné élastique M10...........
44 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........ccccccooeveieiccnno Attache d'amortisseur DR ......................
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........c..ccovevrrerrnnaee, Attache d'amortisseur GA ...........c..........

45 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....o.cvvvvve, Vishex. M8 X B0 ....ovovveevicece,
46 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ...............c......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........
47 506 151 245 WaSher ..o Rondelle ..o,
48>49 505 070 580 Upper Arm ASS’Y ..o Barreau supérieur ass. .....................
49 505 070 025 BUSNING ..o COUSSINET ..o,
50»51 505 070 402 Lower Arm ASS'Y .o Barreau inférieur ass. .........ccccouuu.....
51 505 070 025 BUSHING .o COUSSINGT ...
52 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..o Vis hex. M10 X 55 ..o
53 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocovevene. Ecrou autofreiné élastique M10...........
54 207 605 544 Hex. Flanged Screw M10 x 55............... Vis hex. a épaulement M10 x 55 ...........
55 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........c.cooooenen Ecrou autofreiné élastique M10............
56 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 ..o Vishex. MT0 X 95 ..o,
57 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocovevene Ecrou autofreiné élastique M10...........
58 234 001 410 Flat Washer 10 mm .......ccocooiiiiii Rondelle plate 10 mm ........cocooooeiinn.
59 505070 010 Upper Arm Bracket.........cccccovovveveieieinnn Attache de barreau supérieur ................
60 505 070 542 PIate oo Plaque .....oooveveeeeeeeeeeeeeeeee
61 234082 410 Flat Washer ... Rondelle plate........cooovveeieiecccee

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

NN = NN NNNDSBREDSNDENDSDRER = NN NN

C11



25Mb0311



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE
DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE

o ol B WN =

7-8

7-8

7-8

7-8

10
11
12
13
14
15

501 027 400
504 151 781
504 151 918
371 910 200
504 152 009
501 017 400
570 210 600
500 003 400
504 151 935
500 003 400
504 152 101
500 003 400
504 152 061
500 003 400
504 151 860
408 200 700
501 025 000
504 151 836
517 290 100
413 711 500
232 581 414

Circlip .ovoveen
Ball Bearing ...

Ball Bearing Protector.............ccccccooo......
Track (15" x 136" x 0.725")..................

Guide Cleat ...

Track (15" x 136" x 0.880°)..................

Guide Cleat ...

Track (15" x 136" x 0.880") (Europe)..........

Guide Cleat ...

Track (15" x 136" x 1.000°) (Europe).........

Guide Cleat ...

Synthétique Grease ..........ccccooevevvervnnn.
Elastic Stop Nut M8 ........ccocoovovie,

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Arbre d'entralnement
Barbotin (9 dents)
Joint d'étanchéité
Circlip v,
Roulement a billes

Protecteur de roulement a hilles............
Chenille (15" x 136" x 0.725") ............

Agrafe guide

Chenille (15" x 136" x 0.8807) ............

Agrafe guide

Chenille (15" x 136" x 0.880") (Europe) ....

Agrafe guide

Chenille (15" x 136" x 1.000) (Europe) ....

Agrafe guide

Logement de roulement a billes ............

Graisseur ..............
Flasque ......ccccooeeee..
Flasque (prise ind. vitesse)
Protecteur de cable
Graisse synthétique
Ecrou d'arrét élastique M8

1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 =
32 -
- 1
- 36
1 —
36 -
- 1
- 36
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
@ @
3 3

C12



30231 3526

ZZ \/)@
31 (N7~
\ o)
JE q/

36

26Mb0311



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

0 N OO O B WN —

[ LS S T G T G I S e I e e e e e T
W N OWwWwW oo NO O & WN-— O

24~25
25
26
27
28
29
30~31
31
32-33
33
34
35
36
37

503 189 582
503 189 639
208 562 560
232 561 414
572 075 400
207 152 544
232 551 414
391 301 600
503 155 300
503 189 160
207 063 044
233 261 414
230 100 044
233 601 416
572 084 800
570 063 000
207 054 044
391 301 700
503 162 400
503 188 941
572 089 000
503 189 809
503 180 400
503 189 578
405 404 500
570 063 600
503 183 100
503 183 300
250 000 019
503 190 211
405 404 500
503 188 998
405 404 500
503 189 679
207 088 044
207 182 544
233 281 414

Runner (136")
Runner Shoe

(136) cooreeeeecs

SCrew MB X 25 oo
Elastic Stop Nut M6 ...
Runner Protector........ooevveveeveieeee

Hex. Screw M

DX 25

Tensioner SPacer .......cccocooeevevceeeeeenn.

Hex. Screw M

BX30 o,

Elastic Flanged Nut M6 ..........................
Hex. Screw M10 x 100 .......cc.cceveveneeee.
Elastic Locking Nut M10 ..o
Stopper Reinforcement ........................
Rubber Stopper ...

Hex. Screw M
Washer .........
Rear Axle ......
Spacer (Long)
Labyrinth Sea
Outer Spacer
Washer .........
Wheel 165 ...

5X40

Ball Bearing 6205 ..........cccoovieeee,

Wheel Cap.....
Washer .........
Washer .........

Hex. Screw with Nylon ..........cccccooee....

Wheel 139...

Ball Bearing 6205 ..........cccoovieeeee.

Wheel 139...

Ball Bearing 6205 ..........cccoovieeee

Support .........
Hex. Screw M
Hex. Screw M

8 X80 oo,
8X25 o,

Elastic Flanged Nut M8 ..........................

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Rail (136”) ....cvveee.....
Glissiere (136”)
VisMB x 25..............
Ecrou d'arrét élastique M6
Protecteur de rail
Vis hex. M5 x 25
Ecrou d'arrét élastique M5
Rondelle .......c..........
Tendeur ....c.cccoevevee
Espaceur du tendeur
Vis hex. M6 x 30

Ecrou élastique a épaulement M6 .......

Vis hex. M10 x 100

Ecrou autofreiné élastique M10...........

Renfort de butée
Butée de caoutchouc
Vis hex. M5 x 40
Rondelle ........c..........

Essieu arriere

Entretoise supérieure
Joint labyrinthe
Entretoise extérieure
Rondelle .......c...........

Capuchon de roue
Rondelle ...................
Rondelle ........c..........
Vis hex. avec nylon
Roue 139..................
Roulement a billes 6205
Roue 139..................
Roulement a billes 6205
Support .o
Vis hex. M8 x 80
Vis hex. M8 x 25

Ecrou élastique a épaulement M8 ........

DD OO OO NN B PN NOOOO NN PBENO = —m O PPN N P BPENNDN P oo NDNDDNDDNDDNNDN

D1



EUROPE

27Mb0311



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

FRONT ARM/
BRAS AVANT

324

0 N OO o &~

9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

408 200 700
503 189 749
503 189 754
516 000 182
207 226 044
503 189 313
503 189 323
207 205 544
732 900 049
503 189 782
503 189 690
505 070 401
503 189 325
503 189 659
503 188 930
517 187 500
503 140 600
503 189 117
503 189 262
503 189 271
503 188 9386
503 189 324
207 005 044
233 601 416
503 189 562
205 503 544
503 189 564
503 189 362
503 189 157
207 182 544
503 189 156
224 081 301
232 581 414
503 189 133
503 189 625
207 684 044
250 100 025
414 936 000
205 523 544
503 189 272

Grease Fitting

Rear Shock ...............
Rear Shock Ass'’y (Europe)
HPG Decal (Europe)

Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) .......

Washer ...ccoveeeee.

Spring Guide..............
Spring Stopper
Cushion .....ccovevee..
Bushing ......cccoccooo..
Cushion ..o

Bushing .....cococooooeo..
Hex. Screw M10 x 50

Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip)

Washer ...ccovveeen.

Stopper Strap

Washer .....coevvee.

Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................

Elastic Flanged Nut M8
Cushion ...,

Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip)

Center Shock Shaft

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Raccord de graissage
Amortisseur arriere

Amortisseur arriére ass. (Europe).........

Décalque HPG (Europe)

Coussinet.....cco......

Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) .............

Rondelle ...............

Ressort....ccoeeeenn....
Ressort (Europe)
Protecteur ................

Vis hex. M10 x 50

Ecrou autofreiné élastique M10...........

Vis creuse a 6 pans M10 x 35 (Scotch Grip).

Rondelle ..................
Courroie d‘arrét
Rondelle .................
Vis hex. M8 x 25
Axe de jumelle
Rondelle plate
Ecrou d'arrét élastique M8
Axe de tige .............
Coussinet......c.........

Vis hex. a épaulement M8 x 40 ...........
Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Coussinet.....cc.......

Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) .

Arbre d'amortisseur central

2

SLCTNN O A N NN S N PRENNN-S D AN 2 N/ s s s s s NNNN N s W

O
N



EUROPE

27Mb0311



REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
T o

380F
40 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
41 503 189 273 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
42 503 189 274 SPACET e ENtretoiSe ..o, 2 2
43 503 189 545 PIvOt Arm e JUMBIIE oo 1 1
44 413 711 500 Synthetic Grease .........cccooeveveiviieinnnn, Graisse synth&tique ..........cccooovvevveveinnnn @ @
45 503 189 547 Throttle Rod......c.ccoveveieveceeceeceea Tige d'accélération ..........ccoooveveveveveenn. 1 1
46 732 601 198 Long Bolt M8 ......oovveeeeceea Boulon long M8 ..o 1 1
47 503 189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 D3



28Mb0311



REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

=
—
O W oo N U WwN =

[y
N —

13
14
15
16
17
18

N 19
N

20
21
22
23
24

N 25>26
26
27
28
29

503 189 793
503 189 156
503 189 157
732 601 198
408 200 700
503 190 275
503 144 300
732 601 197
232 581 414
233 281 414
234 081 410
503 189 522
503 189 524
503 189 657
503 188 934
503 188 929
205 084 544
233 281 414
572 086 000
503 190 023
503 190 022
234 021 410
293 370 013
413 711 500
503 189 711
503 168 800
503 190 269
405 404 500
206 260 844
205 523 544
503 189 276

Bolt M8 (Long)

Grease Fitting

Rear Arm ....cccoov...

Upper Axle (Pivot Arm)
Bolt M8 (Short)
Elastic Stop Nut M8
Elastic Flanged Nut M8
Flat Washer 8 mm
R.H. Spring ..............
L.H. Spring ..............
Spring Support
Spring Axle Guide
Retainer Cushion

Socket Head Screw M8 x 45 ................

Elastic Flanged Nut M8
Bushing ......c.cc.........
L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster
Flat Washer 12 mm
E-Circlip...ooveienee.
Synthetic Grease
Rear Cross Shaft
Retaining Ring
Wheel 165 Ass’y
Ball Bearing 6205
Socket Set Screw M6 x 8

Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip)

Washer ..o,

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Boulon M8 (long)
Raccord de graissage

Bras arriere

Axe supérieur (jumelle)
Boulon M8 (court)
Ecrou d'arrét élastique M8

Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Rondelle plate 8 mm

Ressort DR
Ressort GA

Support de ressort
Axe de guide de ressort
Coussinet de retenue

Vis creuse a 6 pans M8 x 45..................
Ecrou élastique a épaulement M8 ........

Douille ..o
Came de réglage GA
Came de réglage DR
Rondelle plate 12 mm
Circlip-E..oovevi.
Graisse synthétique
Axe transversal arriere
Bague d'appui

Roue 165 @SS. ..o

Roulement a billes 6205
Vis de pression M6 x 8

Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) .

Rondelle ....cccco.......

NN NN NRNN = QNN = =2 NNNNNRN—S = W= = s 2 2w = = o

D4



Europe Only/Seulement

29Mb0311b



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

550 F
380F

1 517 273 100 RACK .o Porte-bagage ..o 1 1
2 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ..o, Vishex. M5 X 30 ..o 2 2
3 517 297 900 Flat Washer .......cccocoevveeeeeceeceeee Rondelle plate ..o 2 2
4 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ... Ecrou élastique a épaulement M5 ............. 2 2
5 515175 397 Tail Lamp Housing.......ccccooovvviiieiinn. Boftier du feu arriere ........ccocoeeveveeeene 1 1
6 —XXX— SOCKBT o, Raccord ......covveeeeeeeeeeeeeeee e, 1 1
7 410504 100 BUID oo, AMPOUIE .o, 1 1
8 414513700 LENS e LENTIlE v 1 1
9 209 632 540 Phillips Tapping SCrew ........cccccceevue.e.. Vis cruciforme autotaraudeuse.............. 2 2
10 414 516 400 WaSher ... Rondelle ..o, 2 2
11 515175 232 Male Terminal .......ccoovevoceeeicceee, Terminal Male.........ccooveveviceeeeceee 3 3
12 515175 494 Male Terminal Housing ...........cccccoco...... Logement de terminal méale (3 circuits) . 1 1
13 517 185 600 SPACET e ENtretoise ..o, 2 2
14 207 162 044 Hex. Screw M6 X 20 ........cocooooveveeeee. Vishex. M6 X 20 ..o, 2 2
15 207 064 044 Hex. Screw MB X 40 .........ccoovveveeerennen, Vishex. MB X 40.......cccoovvoveeeecce. 2 2
16 233 261 414 Flastic Flanged Nut M6.............cccvvvveeene. Ecrou élastique a épaulement M6 ............. 4 4
1727 861 778 700 Hitch ASS'Y e Attelage ass. .........eeeeeveeeeeeerrennn. 1 1
17 517 199 300 HItCh oo AtEEIAGE .ovovceeeeee e 1 1
18 517 152 700 Hitch Protector........cccooveveveeececen Protecteur d'attelage ..o 1 1
19 517 152 800 SPIING oo, RESSOM ..o, 1 1
20 — XXX — ChaiN e, Chaing ..o, 1 1
21 114 045 200 Hair Pin ., Goupille de sureté ........ccocovoveveveeenn 1 1
22 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ....coovovvevieie. Vishex. MB X 30 ..o 1 1
23 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ......ccccovovvevie Ecrou d'arrét élastique M6 ........ccoo........ 1 1
24 390 409 400 Pop Rivet 5/32" .. Pop rivet 5/32" ..o 1 1
25 732 804 000 SPring Pin o Goupille reSSOMt ..o 1 1
26 — XXX — Flat Washer .......ccccovevvveecceeceee Rondelle plate ..o, 1 1
27 516 001 243 Instruction Label ............c..ccooooiieii Etiquette d'inStruction ...........ccooovvver.. 1 1
28 517 191 700 SPACET oo ENtretoise .o, 2 2
29 207 065 044 Hex. Screw M6 X 50 ........cccovvevceerienee, Vis hex. MB X 50.....ccc.cvveceececce 2 2
30 511000 019 SUPPOI oo SUPPOIT oo 1 1
31 511 000 022 Reinforcement .......coooevevevoceeeececee Renfort ..., 1 1
32 207 1671 844 Hex. Screw MB X 18 ......oovovevevice, Vishex. MB X 18.....ccvvceeceeee 2 2
33 233261 414 Elastic Flanged Nut M6 .............ccccoco...... Ecrou élastique a épaulement M6 ........... 8 8
34 517 256 100 Inner Plate .......coovvriieeee, Plaque int&rieure .......ccccoveveveeveeerecen 1 1
35 207 762 044 Carriage Bolt MB X 20 .......coveveeie Boulon de carosserie M6 x 20 ............... 4 4
36 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g....c.cccovevvvereenee. Graisse diélectrique, 150 g ..cocovoveveveen @ @
37 516 001 709 Security Label (Hitch) ......ocoooevee, Etiquette de sécurité (attelage).............. 1 1

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

D5



— OO

45

\

/11

29Mb0311a




FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/

SIEGE ET ACCESSOIRES

O N O Ol B W N =

[ 'y
N — O ©

13
14
N 15
16
17

18

19

N 20

N 21222
N 22
23

24

25

26

N 27-42
28

N 29
30

31
32
33
34

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

510 003 980
510 003 976
510 004 070
234 082 410
232 581 414
414 728 000
572 107 601
510 003 944
510 003 981
510 004 038
520 000 271
520 000 229
520 000 228
572 108 200
517 225 900
293 150 087
415 073 300
861 780 300
861 780 400
516 000 237
516 000 241
516 000 238
516 000 242
243 141 640
529 035 881
510 004 068
510 004 071
234 181 601
510 003 609
236 282 084
233 281 414
510 004 072
— XXX —
510 004 073
510 003 542
510 003 607
510 003 532
510 003 533
732 900 050
510 003 534

SUD-SEat ..o
Seat Painted Support ........ccccoccovieinnn.
Seat CoVer ..o
Flat Washer .......ccocoevvveeveeeeceeeea
Elastic NUt M8 ..o
Buckle-Seat ..........ocoovvveevieceece
Under Chest.......coocvevoceeveeeeeeeeceea
Seat Foam (Bottom) .......cccccoceveivieienennn,
Seat Foam (Top) ...cvoevoeoeeecee
Seat Belt .o
Amber Reflector (Europe) ....cccoeveveee.
SNOW GUArd ........coeveveeeceeceeee
Snow Guard (Europe)........cccovovvveveeenn.
Reinforcement ..o
WaSher ..o

LH. Moulding .....cooovoeveeececeeeee
R.H. Reflector .....ooovoveviceeee
R.H. Reflector (Europe) .....ccocooviviiinn.
L.H. Reflector .....ccovvveveecceeecea
L.H. Reflector (Europe) ........ccccoveevevecne.n
Hex. Flanged Screw ..........ccccoceveeeean.

Seat Backrest ASS'Y......ccoweeeveevsres
Backrest COVEr .......ccoovvuevcveeeec,
Lock Washer 8 mm ........cccoovvvevevevcinee,
Z-Plate ..o
Screw M8 X 20 ..o,

484 400 335

SOUS SIBQE v
Support de siege paint..........c.cccoooeeennn
Housse de SIege ........cccooveeveveecieeenn
Rondelle Plate.......ccccocovveviveviceicee,
Ecrou élastique M8 ..........ccccooorvrrrevenee...
Boucle de SIBge ....ccooveveveveeeeeeee
SOUS-COTIE e,
Mousse de siége (dessous) ..................
Mousse de siege (dessus) ....................
Courroie de SIBQE ..ooceeveveveeeeeeeeeen
Réflecteur ambré (Europe) ........coc........
Garde-NBIge ..o
Garde-neige (EUrope)...........ccccovevevenn..
Renfort ...,
Rondelle ..o,
Pop RIVET ..o
Capuchon oo,
Enjoliveur DR .....coovoveeeeeee
Enjoliveur GA ..o
Réflecteur DR ..o.ooovoee
Réflecteur DR (Europe) .....cocoovoveei .
Réflecteur GA ..o
Réflecteur GA (Europe) .....ccccoceveveneae.
Vis hexagonale a épaulement ..............
Trousse d'OUtilS ...c..ceevceeeeceeceeea
Dossier de siege ass. ...
Housse de doSSIer ......c.cccoevvuevveevcennnnen,
Rondelle-frein 8 mm ......ccccocevevvevennee,
Plague en Z......ccoooiviieicieeee,
VISMB X 20 ...
Ecrou élastique & épaulement M8 ........
Dossier de siége ass. .............u.......
MOUSSE oo,

Bras DR oo,
Bras GA ..o,

NN N = = = 2

O
(=2}



— OO

45

\

/11

29Mb0311a




FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

510 003 576
510 003 578
510 003 584
— XXX —

207 182 544
243 181 601
510 003 628
510 003 543
529 032 900
520 000 126
415 037 900

Hex. Nut M8
Hex. Nut M8

Lock Washer 8 mm ........cccccocovvevierecnnnn
Lock Spring Nut M12 ..o
Hex. Screw M8 X 25 ..o,
Lock Washer 8 mm ......c.cccoovvveveveieinne,

Wrench-Adjuster ...,
Wrench-Adjuster ...,
White Reflector (Europe) ......cocevoveevnc.

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Ecrou hex. M8 oo
Ecrou hex. M8 oo
Rondelle-frein 8 mm ........

Ecrou hex. autofreiné M12 oo,

Vis hex. M8 x 25...............
Rondelle-frein 8 mm ........

Clé de réglage.................
Clé de réglage.................

Réflecteur blanc (Europe)

D7



30Mb0311



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME AND ACCESSORIES/

CHASSIS ET ACCESSOIRES

N 1234
2>5

oD O bW

N9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

N 31
N 32
33

34
35
36
37
38
39

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

415 128 556
518 323 024
518 304 746
518 321 302
390 402 200
518 320 506
518 320 507
518 323 563
518 323 564
518 321 495
518 322 762
518 322 765
518 201 321
518 321 305
518 321 307
518 321 510
518 316 769
518 316 768
390 909 200
390 909 100
390 402 300
390 402 400
518 322 636
518 322 119
207 152 044
233 251 414
391 301 700
207 682 044
390 910 300
518 321 954
518 323 173
518 323 321
572 088 700
572 088 800
243 141 640
518 322 755
207 663 544
233 261 414
518 202 100
518 207 500

Frame......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen CRESSIS .o,
Forming Frame.................oeeeeeereeuene. TUNNE ...
Footrest Reinforcement......................... Renfort de marche-pied .........................
Rear Cap ..o Capuchon arriere ...........ccocoevvveeeeenn,
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
R.H. Footrest Support .......cccocoeveveven. Support repose-pied DR.........................
L.H. Footrest Support ..o Support repose-pied GA ...
R.H. FoOtrest ....ooovoiiiiccc Repose-pied DR ..........ccooovviiiii
L.HS. Footrest ..o, Repose-pied GA ..o
Front Bracket .......c.cccooovevevceeiccec, Attache avant...........cccoooeieveeecccecn,
R.H.Rear Bracket........cccccocoovoiiiiccnnn Attache arriere DR ..o
L.H. Rear Bracket ........cccocooovvevrrerinnen, Attache arriere GA ..o
Reinforcement Plate ... Plaque de renfort ...........ccooooieiee,
R.H. Footrest Reinforcement .................. Renfort de repose-pied DR ...................
L.H. Footrest Reinforcement.................. Renfort de repose-pied GA ................
Fuel Tank Bracket ..........cccccooovivevienennen. Attache de réservoir a essence .............
R.H. Frame Reinforcement .................... Renfort de tunnel DR ..o
L.H. Frame Reinforcement ..................... Renfort de tunnel GA ........c.cccovevivevene
Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ..o
Rivet AVEX ... Rivet AVEX ..o
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o
R.H. Bottom Pan Plate .......cccccccevevenen. Plaque de coque DR ......c.cooooveveere
L.H. Reinforcement Plate ........................ Plaque de renfort GA ..o
Hex. Screw M5 X 20 ...oovovceiee, Vishex. MB X 20 ..o,
Elastic Flanged Stop Nut M5 ................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 ...
Flat Washer ... Rondelle plate ..o
Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................ Vis hex. a épaulement M8 x 20 .............
Rivet Henrob ..o Rivet Henrob ..o
Fastener Panel ... Attache de panneau..............ccccco.o.....
Double Bracket ......cc.ccooevoveeveveicce, Attache double ......cccooviveveiee
GUIE e, GUIE e,
R.H. FOOtrest ....oovovoeieeeeeeee Repose-pied DR ..o
L.H. FOOtrest ..o, Repose-pied GA ...,
Hex. Tapping Screw M4.8 x 16.............. Vis hex. autotaraudeuse M4.8 x 16 ......
Handle Support ... Support de guidon ...
Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 35 .............
Elastic Flanged Nut M6 ............c..coc........ Ecrou élastique a épaulement M6 ........
Pulley Guard Bracket .............cccccoovennn. Attache de garde-courroie ....................
Reinforcement .......coccoovvveveevevccicee, RENfOrt ..o,

484 400 335



30Mb0311



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

@
40 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" ..o @ @
41 414 859 400 CaD oo Bouchon ..o, 1 1
42 518 322 635 Muffler Support ... Support de silencieux.........cc.cococoovevnn. 1 1
43 518 310 400 Air Intake Support.......cc.ccooevevevevennee, Support de silencieux d'admission........ 1 1
44 518 201 307 Plate Bracket .........cccocooooiiiiiiiiiic, Plague d'attache........cccoooviviiirieinnn. 1 1
45 518 322 031 Tool Kit Bracket ........cccccoevvviveviiiec Attache de trousse a outils ................... 1 1
46 518 322 699 Hose SUpport ......cccocoeeveveeveeeeeceeean Support de boyau ........cccoooveevieee 1 1
47 271 000 110 THIM e MOUIUTE .o, @ @
48 570 069 700 LAtCh oo, LOQUBT e, 1 1
49 518 321 999 Tool Kit Support .......ccoveveeveveeeeceeee Support ensemble doutils ..................... 1 1
50 517 243 800 Rear BUmper ........cccccocoviiioieii, Pare-chocs arriere ........ccccoeeveveveveccnnee, 1 1
GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 D9



31Mb0311



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

COQUE

O N OO Ol B W N -

N N N N N N NN = mem emd e e ) ed ) e
N OO ol A WON -, OO oo Nl LON— O o

N 28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

N 38
39

502 006 633
293 150 108
502 006 506
414 036 300
207 161 444
502 006 536
233 261 414
234 161 471
224 061 121
502 006 645
502 006 597
502 006 602
502 006 599
517 281 905
390 402 400
414 916 600
502 006 558
502 006 559
502 006 647
390 406 500
391 301 600
415 093 900
207 662 544
415 043 300
517 124 300
415 058 300
517 262 800
293 150 104
517 302 631
517 302 176
517 302 045
207 661 684
250 200 000
517 302 179
207 663 544
517 302 254
517 302 255
517 302 837
— XXX —

Bottom Pan (Black) B-160
Pop Rivet 3/16”

Bottom Pan Door (Black) B-160..............

Grommet ..o,
Hex. Screw M6 x 14
Bumper (Black) B-160

Elastic Flanged Stop Nut M6 ...............

Lock Washer 6 mm
Flat Washer ............

Weld Bracket

L.H. Support.............
R.H. Support ...........
Belt Support ...........
Bracket....................
Pop Rivet 3/16"
Nylon Cap .....c.........

Bottom Foam

Bottom Pan Door Foam

Bottom Pan Reinforcement....................

Pop Rivet 3/16"
Flat Washer ............

Hinge Center Plate

Hex. Flanged Screw M6 x 16 .................
Serrated Lock Washer 6 mm..................

Bushing ......cccc.........

Hex. Flanged Screw M6 x 35 .................

R.H. Corner Support
L.H. Corner Support
Hood Clamp............
Hex. Tapping Screw

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Coque (noir) B-160
Pop rivet 3/16"
Porte de coque (noir) B-160
Passe-fils ................
Vis hex. M6 x 14
Pare-choc (noir) B-160

1 1
27 27
1 1
2 2
4 4
1 1

Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 14 14

Rondelle frein 6 mm
Rondelle plate
Attache soudée

Support GA
Support DR

Support de courroie
Attache ..................
Pop rivet 3/16"
Capuchon de nylon
Mousse de coque
Mousse de porte de coque
Renfort de coque
Pop rivet 3/16"
Rondelle plate
Cable de retenue

Vis hex. a épaulement M6 x 25 .............

Ressort......coceeven..

Pop rivet 3/16"
Charniere ................

Plaque de charniere latérale................
Plaque de charniére centrale................
Vis hex. a épaulement M6 x 16 .............
Rondelle chevauchante 6 mm ...............

Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............

Support de coin DR
Support de coin GA
Bride de capot
Vis hex. autotaraudeuse

N
NN —m = NN WO = N, NN NN NN MNDNODON /D2, DN =2 NP



38Mb0311



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/
CAPOT ET CONSOLE

N1
2
N3
4
5
6

N9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N 26
N 27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

517 302 846
570 027 100
293 150 108
517 124 300
517 302 676
517 302 567
517 302 568
517 302 569
517 302 570
732 601 210
517 302 785
517 302 669
517 302 670
517 302 158
517 302 003
517 302 560
570 023 800
517 302 615
390 910 000
243 141 640
517 302 561
517 302 006
517 302 621
517 302 624
517 302 563
391 301 600
732 600 030
293 150 103
517 302 836
517 302 425
210 261 280
234 061 410
234 161 471
517 302 024
517 302 025
517 302 151
517 302 043
293 250 029
390 409 400
517 302 286

Hood (Black B-160) ....cvovoveeeeeeee.

Hood Latch ..
Pop Rivet 3/1
Washer ........

B s

Center Grill (Black)........ccoveeeeiiian.

R.H. Intermed

iate Grill (Black).................

L.H. Intermediate Grill (Black) .................

R.H. Side Grill
L.H. Side Grill

Headlamp Moulding ........ccccooveveiienne..
Windshield Support ...
Extra-High Windshield ...........................
Windshield Latch .......cocoooveveiiecie

Hood Guide ..
Pop Rivet 3/1

B s

Hex. Screw M4.8 X 16 ..oovovevoveeieie,

R.H. Console
L.H. Console.
R.H. Console

SUPPOTt o

Rubber Stopper ...
Center Console ...oooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeen

Pop Rivet 3/1
Air Intake Pla

B s
18

Secondary Foam ..o,

Hex. Forming

Screw M6 X 12 oo,

Flat Washer 6 mm .....ooveovveveeeeee,

Lock Washer

B MM o

R.H. Air Intake Grill .....oooveeeeeeee
L.H. AirIntake Grill ....coovoeeeeeeie
Air Intake FOam ..o,

Console Nut.
Gasket..........

Pop Rivet 5/32" ...
Rubber Stopper ...

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Capot (noir B-160)
Loquet de capot
Pop rivet 3/16"
Rondelle .................
Grille centre (noir)

Grille intermédiaire DR (noir) ......cocove......
Grille intermédiaire GA (noir) .....covove.....

Grille-coté DR
Grille-coté GA

Enjoliveur de phare
Support de pare-brise
Pare-brise extra-haut
Loquet de pare-brise
Guide de capot
Pop rivet 3/16"
Vis hex. M4.8 x 16
Console DR.............
Console GA .............
Support de console DR
Butée de caoutchouc

Pop rivet 3/16"
Plaque d'admission d‘air
Mousse secondaire

Vis hex. a épaulement M6 x 12 .............

Rondelle plate 6 mm
Rondelle-frein 6 mm

Grille d"admission d'air DR .......ccceen...
Grille d'admission d'air GA ........cccoevv...

Mousse (admission d'air)
Ecrou de console

Joint étanche

Pop rivet 5/32"
Butée de caoutchouc

N
—_ o o A a N NN .



38Mb0311



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB AND CONSOLE/
CAPOT ET CONSOLE

39
40

41

42

43

44

45

46

47
4851

49
50
51

517 302 129
572 302 536
517 302 420
241 140 060
414 436 800
414 436 900
234 042 600
517 124 300
732 601 210
414 971 910
414 972 010
208 041 641
517 124 300
232 541 414

Hex. Flanged Screw K40 x 10 ...............

Retainer Cap

Snap Cap (Black) ......coovovovoeee.
Flat Washer 4 mm ...

Hex. Tapping

R.H. Mirror ...
L.H. Mirror .....

SCIEW oo

SCrew M4 X 16 oo

Washer ........

Elastic Stop Nut M4 ......coooovoviii

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Vis hex. a épaulement K40 x 10 ...........

Capuchon de retenue
Capuchon a pression (noir)
Rondelle plate 4 mm
Rondelle .................
Vis hex. autotaraudeuse
Mirroir DR ...............
Mirroir GA ..............

Vis M4 x 16

N
N A /2, 2, NN RN e -

D12



/==' S e,
EEsm=mms

32Mb0311



FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

550 F
%%(C:Q%OMAN/E :
380F
1 516 000 338 «Ski-Doo» Decal ..o Décalque «Ski-Doo» ........ccocvvveevee, 1
2 516 000 983 BOMBARDIER LOgO ....coovvvvevcecce. Logo BOMBARDIER ........c.coooovie 1
N3 415128 447 «ROTAX 380» Decal Kit .....coccoovvervee. Ens. Décalque «ROTAX 380» ................ 1
N 415128 446 «ROTAX 550» Decal Kit ........ococoeveven. Ens. Décalque «ROTAX 550» ................. -
N4 415128 436 Side Decal Kit........oooveveiecc Ens. de décalques latéraux............... 1
N5 415128 437 Lower Side Decal Kit ........cccoovvevvnnnne. Ens. décalques latéraux inférieurs ........ 1
N6 415128 438 Arm Decal Kit ..o Ens. de décalques de bras ..................... 1
7 516 000 227 Heat Thumb Decal .........cccocoooiiiiiinn Décalque pouce chauffant................... 1
8 516 001 227 Ingnition Decal ......cccovvveviveciceeee Décalque d'ingnition............ccoovovevee.. 1
9 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) .......ccocoevevenenn. Décalque réflecteur (jaune).................. 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) ............... Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ... 2
10 415 064 400 R.H. Reflector (YEllow) .....coovovvieee Réflecteur DR (jaune) ..o 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ..ocoovovoveveeee, Réflecteur GA (jaune) ..o 1
11 415127 656 Reflector Kit ..o Ens. réflecteur ..o 1
12 516 001 297 Security Label (Hot parts) ...........c......... Etiquette de sécurité (pieces chaudes). 1
13 516 001 296 Europe Decal .....cocovvveveveeicceeee Décalque EUrope ...........cccovvveeeevennn, 1
14 516 001 229 Warning Label.........cccocoooiiiiiii Etiquette d'avertissement ..................... 1
15 516 001 002 RER Decal ..o Décalque RER ..o 1
N 16 415128 439 Inferior Lateral Decal Kit..........ccocovene. Ens. de décalques latéraux inférieurs 1
N 17 516 001 169 Front Center Decal .........ccccccooovveieieinnn Décalque avant central ..........c..cco........ 1
18 516 001 224 Side Moulding Decal .........cccoooveveveene. Décalque d'enjoliveur............c.ccccoene.... 2
N 19 516 001 681 Pending Label .......o..ccooovveeooiecceerc. EHIQUETEE oo 1
N 20 415 128 440 Hood Decal Kit (Not Shown,............... Ens. de décalques du capot (non ill.)
(Incl. 4, 5, 9, 11, 16, 17, 1§)................ (Incl. 4, 5, 9, 11, 16, 17, 18)................ 1

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent &tre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

E1



Frame Harness/
abldge chassis

Ground Wire; Battery Wire/
Fil de masse, fikde batterie

34Mb0311



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE 0 F
BATTERIE £ DEVARBELR ]
380F

N 124 515175 939 Voltage Regulator...................o........... Régulateur de tension........................ 1 1
2 278 001 477 Male Terminal Housing (4 Circuits)........ Logement de terminal male (4 circuits). 1 1
3 —XXX— Male Terminal ..........ccooovevevieerieen Terminal Male ...cooevveeeeeecceee 4 4
4 278 001 478 Male Lock (4 Circuits) ..ooovvvovvveeeeeen, Verrou male (4 Circuits) oo 1 1
5 210 261 680 Hex. Forming Screw M6 x 16 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 2 2
6 293 750 001 Tie Rap 94 MM .o, Attache 94 MM ..o, @ @
293 750 009 Tie Rap 160 mm ..o Attache 160 MM ..o, @ @
414 115 200 Tie Rap 180 MM ..o, Attache 180 MM ..o @ @
715 — XXX — Fuse Wire Ass’y (ground).................... Fil de fusible ass. (massej................... 1 1
8 409 011 600 Female Terminal ..........cccccocovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccoovvvevicicce. 2 2
9 409 004 000 Fuse Holder ..o Porte-fusible ..o, 1 1
10 409 003 900 Fuse (20 AMPeres) ... Fusible (20 amperes).........ccccoeovveevenne.. 1 1
11 409 014 200 Backward CHp ..ocooovovoeeeeeeeeeeee Pince arriere ..o 1 1
12 515175 273 Male Terminal ........cccocovovovecieeeeee Terminal Male ..o, 1 1
13 515175282 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnnnn, Terminal femelle ......cccooocvvvvieicce 1 1
14 515 175 509 Male Terminal Housing (1 Circuit) ......... Logement de terminal male (1 circuit)... 1 1
15 515175510 Female Terminal Housing (1 Circuit)...... Logement de terminal femelle (1 circuit) 1 1
16 293 730 018 Dart Mount .......ccooveeeeeeeeceee e Ancrage d'attache ..., 1 1
17 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .....ocoovevvevennnn Graisse diélectrique, 150 g ..cocooovvveen 1 1
18 515 175 659 Starter Bracket (PTO) ..o Support de démarreur (PDM) ................ 1 -
515 175 652 Starter Bracket (PTO) ..o, Support de démarreur (PDM) ................ -
19 — XXX — Female Terminal ..........cccocovvvevceeicnnee, Terminal femelle .....cccooovevevecieee. 1 1
20 234181 407 Lock Washer 8 mm ........cccovvveevereeen. Rondelle-frein 8 mm ..o 5 5
21 515175795 SEAMBN e DEMAITEUT ..., 1 1
22 515 175 660 Starter Bracket (MAG) ...ooovvveiee, Support de démarreur (MAG) ................. 1 -
515 175 633 Starter Bracket (MAG) .....cooooveieiee, Support de démarreur (MAG) ................ - 1
23 232551 414 Elastic Stop Nut M5 ..o Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... 2 2
24 391 301 700 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
25 205 082 044 Socket Head Screw M8 x 20 ................. Vis creuse a 6 pans M8 x 20 .................. 5 5
N 26 515175718 Battery Support .......ccocovoveveviierecee, Support de batterie ... 1 1
27 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeceeeee e, 2 2
28 207 151 444 Hex. Screw M5 X 14 ..o, Vishex. MO X 14 .o 2 2
29 233251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........ccocvvvev. Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2
30 —XXX— Ground WIre .....oooveeevececeeeeeeeeee Fil de Masse ......ccooeveveveceeceeeeeee, 2 2
31 207 762 044 Carriage Bolt M6 X 20 ......cc.covovevinn Boulon de carrosserie M6 x 20 .............. 1 1
32 233261414 Elastic Flanged Nut M6 ...............c.......... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 1 1
33 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle-frein chevauchante 6 mm ... 3 3
34 207 161 644 Hex. Screw MB X 16 ..ooovovveieie, Vis hex. MB X 16 ..o, 1 1
35 233261414 Elastic Flanged Nut M6 ...............c.......... Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 1 1
36 — XXX — Battery Wire ..o Fil de batterie ..o 1 1
GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E2



Frame Harness/
abldge chassis

Ground Wire; Battery Wire/
Fil de masse, fikde batterie

34Mb0311



ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

BATTERY AND STARTER/

BATTERIE ET DEMARREUR

37
3842
39
40
M
42
43
44
45
46
47
4850
49
50
51
52

53
54

55
56
57
58

409 901 700
515 175 489
278 000 992
409 004 000
410 917 200
409 014 200
570 151 000
278 001 771
232 081 414
234 181 401
234 081 410
515 175 642
— XKX —
— XXX —
515 175 643
278 001 680
278 001 681
278 001 690
278 001 682
278 001 683
278 001 684
278 001 685
278 001 686
278 001 687
278 001 688
278 001 692
529 035 730
515 175 475
415 079 200

Battery Fuse Wire

Ring Terminal

Fuse Holder.............
Fuse (30 Amperes)
Backward Clip

Protector Cap
Protector Cap

Hex. Nut M8 ...........
Lock Washer 8 mm
Flat Washer 8 mm
Battery (18 Amperes)

Porte-fusible

Fusible (30 amperes)

Pince arriere

Capuchon protecteur
Capuchon protecteur
Ecrou hex. M8
Rondelle-frein 8 mm
Rondelle plate 8 mm
Batterie (18 ampéres)

Hex. Screw MB ..o, VisS heX. MB ..o
Washer ..o, Rondelle ..o,
DEflECtOr ..o, DEFIECTUN ...ceeececeee e
Ground Cable Battery (no. 6) (Meter) Céble de masse (n° 6) (métre)............
Ground Cable Battery (no. 4) (Meter) Cable de masse (n° 4) (métre)............
Red Cable Battery (no. 6) (Meter) ..... Cable rouge batterie (n° 6) (métre)...

Flat Terminal (Small Hole)
Terminal 45° (Small Hole)
Terminal 90° (Small Hole)
Flat Terminal (Big Hole)
Terminal 45° (Big Hole)
Terminal 90° (Big Hole)

Flat Terminal

Heat Shrink............

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

Cosse plate (petit trou)
Cosse 45° (petit trou)
Cosse 90° (petit trou)
Cosse plate (gros trou)
Cosse 45° (gros trou)
Cosse 90° (gros trou)
Cosse plate..............
Gaine thermorétractable

@

@ -~ Q0 P A PPPOMOOOOE - MMNM=MN= = == ==

E3



MECANIC BRAKE/ 9
FREIN MECANIQUE iR

77 QJ\ _____:_-,;-.—::-7

377

Elément chauffant

Kill Switch/
Interrupteur d'urgence

Dimmer Switch (Headlamp)/
Inverseur (feu de route)

Brake Switch/ o
Interrupteur de frein /

Handle Ass'y/
Manette ass.

Frame Harness/
Cablage chassis

HYDRAULIC BRAKE/
FREIN HYDRAULIQU

—19-)20 ‘ ',
11é< [
TR HILrSrYJVitCehu/r d’urgence \
Light Switch/ /7),/' \‘174 - nandlt;ss’y/
Commutateu;delu\migre /(\ /\ ' /.\ anette ass.
y

Microswitch Ass'y/
Micro-contact ass.

AR AD L
\/
’ 20 6 15 5 ‘ ‘ 15 ‘ »
Frame Harness/ i L =4
Cablage chassis @1 5213 4@}@
r

156Mb0311



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE 0 F
e o
380F
N1 512059624 Heat Throttle Handle (30 mm).......cocoovvvv.nn. Manette d'accélérateur chauffant (30 mm).. 1 -
N 512 059 623 Heat Throttle Handle (34 mm).........c............ Manette d'accélérateur chauffant (34 mm).. — 1
2 515175410 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence .............ccc........ 1 1
3 507032 318 Brake SWitCh ......c.ccevvvieececeea Interrupteur de frein ... 1 -
4 507 032 314 Dimmer Switch (Headlamp)................... Inverseur (feu de route) .......cccoovvevvveeneee. 1 -
N 5-6 507 032 366 MICrOSWItCH ....cvoeee, Micro-contact.......cccovoeeeveceveceeeceee, -
6 515175 232 Male Terminal ...........cccoovevvviieiiecn Terminal Male ...oooveveeeieeeeceee - 2
7 515175 682 Heating Element ..o, Elément chauffant ... 2 2
515 175 657 Heating Element ..o, Elément chauffant ........ooocooevvveereerern. - -
8 515175314 Low Temperature Tubing 5/8" .............. Gaine basse température 5/8" ............. @ @
9 515175 332 Low Temperature Tubing 1/4" ............. Gaine basse température 1/4" .............. @ @
10 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 mm ..o @ @
11 414 115 200 Tie Rap 180 MM ..o, Attache 180 mm ..o, @ @
12 515175 352 Male Terminal Housing (13 Circuits) ........ Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1
13 515175494 Male Terminal Housing (3 Circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits) ......... 1 1
14 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g ....cocoovevveennnn Graisse diélectrique, 150 g ....coooovvveeenn @ @
15 515175 232 Male Terminal .......ccccooovovevicieeeeeee Terminal Male ..o, @ @
16 515175273 Male Terminal ...........cccooveveviieriec Terminal Male ...oooeveeieceeeeeee @ -
17 515175 696 Brake HOUSING ......oovovoveiieeeeeeece Logement de frein ..., - 1
18 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o Vis a pression M8 x 10 ..o, - 1
19520 515175 814 Light SWItCh......ocovovieceeeee Commutateur de lumiere ............c.......... - 1
20 515175 232 Male Terminal ........c.cccoooveveviieriecn Terminal Male ..o - 3
21 250 000 022 Phillips SCreW ........ccovvvveieicieieccc, Vis Cruciforme .......cocoeveveveceeeeecce, - 1
22 415025 500 Switch Decal ..o Décalque d'interrupteur .............cc......... - 1

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E4



860 74— —75
(EZ Q58 < % g,
e 57 .
56 57 @ Resistance/ %776
s Résistance

> ~
78
Cab Harness/

860 Cablage capot

Frame Harness/
Cablage chassis

N
%’ @éz yivge/]g hlliile/OiI Level
rein/brake
N2

—26
’ —233 Headlamp/Feu de route
\% —_ 34 Electric Reverse/ —27
11 Renverse électrique
‘ %?\12 o
- .
14
P
13
64—
7 66

Frame Harness/

46 Cablage chassis
Cab Harness/
\___ Cablage capot J

.. Steering Harness/
Cablage guidon

460

Console Harness/ Frame Harness/

Cablage console Cablage chassis
33Mb0311a



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE 0 F
—
380F

1 515175335 Speedometer (KMH) ..., Indicateur de vitesse (KMH) ................... 1 1
515 175 336 Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) ................... @ @
2 409 210 000 Male Terminal ..........cccoovevoviierciec Terminal Male ..o 2 2
3 409 204 500 Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal méale (2 circuits). 1 1
4 414 807 100 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..ovve 1 1
5 517 258 500 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1
6 414 806 500 Case Holder .o Support de boftier ..., 1 1
7 391301 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
8 414806 700 Lock Washer.........cccooveviiecieecceee Rondelle-frein ..o, 2 2
9 414 806 900 NU e BOIOU oo 2 2
10 515175400 Drive ANgle ..o Correcteur de ViteSSe .......ccoeveveveveeae. 1 1
11 415101 500 Speedometer Cable ........ccoccooovieinn. Cable de I'indicateur de vitesse ............ 1 1
12 572 010 100 Speedometer Drive Insert ..................... Prise de |'indicateur de vitesse .............. 1 1
13 —XXX— Hex. Tapping SCrew .........ccccccovvvvunnns. Vis hex. autotaraudeuse ........................ 3 3
14 414 176 000 Clip (Cable) ..ol Pince (cable) .o, 3 3
N 15»18 515 175 909 Halogen Headlamp ............................... Phare halogene................ceeuee... 1 1
16 410 504 401 Halogen Bulb (60/55 W, 12 V)................ Ampoule halogene (60/55 W, 12 V) ...... 2 2
N 17 515175910 Bulb Holder ... Porte-ampoule ........ccoooeiovieieeee 2 2
N 18 515175 911 Protector Cap ....ccocoveveveveeeicceeeeeee Capuchon protecteur..........ccocoevevennn. 2 2
19 515175 324 Spring (EUrope) ....ccovoveeviceeeeeeee Ressort (EUrope).......cccccovocevevecevece. - 1
22 517 295 800 Adjuster Rod ... Tige d'ajustement ............ccccooveeeennn. 1 1
23 415100 800 Grommet ..., PasSe-filS ..o, 1 1
24 732 610 072 PUSH NUT ..o Ecrou de blocage ........ooovvvveecceeereerreee. 1 1
25 515175548 Handle ..o, MaNEtLE ..o, 1 1
26 224 060 251 WaSher ..o Rondelle ...oooveeeeeeeeeeeceee e, 1 1
27 232561 414 Elastic Stop NUt M6 .........cocooveviiinnn, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 1 1
28 415 100 600 SPING o, RESSOM ..o, 1 1
29 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........ccocovoveievcec Rondelle plate 6 mm...........ccoooovieenn 1 1
30 410 107 300 Heated Grip Switch ........cccoooovvieiiiieinn Interrupteur de poignée chauffante ...... 2 2
31 515175 281 SWitch COVEN ... Couvre-interrupteur .........o.ccoooveveveeennn. 2 2
32 515175728 Pilot Lamp (Oil Level/Brake).................. Lampe témoin (niveau d'huile/frein) ..... 1 1
33 515175726 Pilot Lamp (Headlamp)........ccccccccoveveennnn. Lampe témoin (feu de route) ................. 1 1
34 410 113 400 Pilot Lamp (Electric Reverse) ................. Lampe témoin (Renverse électrique)..... 1 1
35 410 113 602 Ignition SWItCh ......ocooovevivieeiieee Interrupteur d'allumage.......c.cccccocoevne.. 1 1
36 410 112 100 FACe NUL ..o ECIOU @vant ... (.
37 570 013 700 Switch Boot ... Protecteur d'interrupteur...................... 1 1
38 515 175 653 Brake SWitCh ......c.ccoovvveeiceceea Interrupteur de frein ... 1 1
39 515175 654 Male Terminal Housing (2 Circuits)........ Logement de terminal male (2 circuits). 1 1
40 515175 320 Female Terminal ..........cccoooovveveverrnnne, Terminal femelle .....ccccoovvvevicicee, @ @

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E5



860 74— —75
(EZ Q58 < % g,
e 57 .
56 57 @ Resistance/ %776
s Résistance

> ~
78
Cab Harness/

860 Cablage capot

Frame Harness/
Cablage chassis

N
%’ @éz yivge/]g hlliile/OiI Level
rein/brake
N2

—26
’ —233 Headlamp/Feu de route
\% —_ 34 Electric Reverse/ —27
11 Renverse électrique
‘ %?\12 o
- .
14
P
13
64—
7 66

Frame Harness/

46 Cablage chassis
Cab Harness/
\___ Cablage capot J

.. Steering Harness/
Cablage guidon

460

Console Harness/ Frame Harness/

Cablage console Cablage chassis
33Mb0311a



ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE 0 F
—
380F

41 414991 700 Blank Key ... ClE VIBIGE ..o 1 1
42 409 010 400 Female Terminal Housing (1 Circuits).... Logement de terminal femelle (1 circuits). @ @
43 515175623 Console Harness (Not Shownj........... Cablage console (non illustré)............ @ @
N 44 515 175 847 Hood Harness (Not Shown,................. Céablage capot (non illustréj................ @ @
45 409 202 700 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2
46 409 010 600 Female Terminal ..........ccccooovvevevevrnnae, Terminal femelle ......ccccoovvveveece, @ @
47 515175 232 Male Terminal ..........cccoovevoviieriecn Terminal Male ...oooeveeieceeeecee 2 2
48 570 151 100 Plunger Cap .....ccoovvvvieeeeceeeceee Cap ploNgeur ..o 1 1
49 515 145 900 SWitch NUT ..o Ecrou interrupteur . ..o, 1 1
50 515151 500 Cap ASS'Y e Capuchon ass. ..o 1 1
51 561 503 100 Female Terminal .........ccccoooevoveviciee Terminal femelle ..o, @ @
52 515175658 Female Terminal Housing (2 Circuits).... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
53 515175 231 Female Terminal ..........ccccocovvevevevennne, Terminal femelle ......ccccovvvevicvcce. @ @
54 515175720 Male Terminal Housing (11 Circuits) ............ Logement de terminal femelle (11 circuits) ... 1 1
55 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1
56 293 750 001 Tie Rap 94 MM .o, Attache 94 MM ..o, @ @
293 750 002 Tie Rap 130 MM oo, Attache 130 MM ..o @ @
293 750 009 Tie Rap 160 mm ... Attache 160 MM ..., @ @
414 115 200 Tie Rap 180 mm ..o Attache 180 MM ..., @ @
293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o @ @
515 175 220 Tie RAp oo ATtache ..o, @ @
57 515175 254 Cable SUpport .....cocceveveecceecce e Support de cablage ..., 1 1
58 293730 018 Dart Mount ..o Ancrage d'attache ..o 3 3
59 515175 283 Housing Support .......cccccovevevreveceen, Support de logement.........ccccocoeveveenn. 2 2
60 293 550 004 Dielectric Grease, 150 § .ovovevevevvveceeee, Graisse diélectrique, 150 g ....coooovvveeen @ @
61 415060 900 HOM e AVEITISSBUN ..o 1 1
62 414 805 101 Plastic NUt ......cooveeeceeceee Ecrou de plastique .......oovvecevvveerreeree. 1 1
N 63 515 175 688 PIate cooveeeeceeceeee e Plaque .....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
64 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
65 293 800 086 Silicone Sealant, Loctite 29647, 300 ml  Enduit de silicone, Loctite 29647, 300ml. @ @
66 415101 200 Reverse Knob .......cocovoeevevievicecee, Bouton de renverse .........c.cccoceveceveennnn 1 1
67 234001 410 Flat Washer 10 mm .......cocooiiiiiii Rondelle plate 10 mm ......cooovovieie 1 1
68 234 051 410 Flat Washer 5 mm .......ccooevovicvcccn Rondelle plate 5 mm ..o 2 2
69 250 100 018 NUE M5B e ECTOU M5 oo 2 2
70 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). @ @
71 561 503 100 Female Terminal ..........cccccocovvevevevrnene, Terminal femelle ......ccccoovvveviccce. @ @
72 572 150 700 Female Terminal Housing (9 Circuits).... Logement de terminal femelle (9 circuits). 1 1
73 409 010 100 Female Terminal .........ccccooeeveviviciee Terminal femelle ..o, @ @
74 515175 241 Resistance (50 0hmS) .ooovovovivee, Résistance (50 ohmS) ...oovovovvvevee, 1 1
GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E6



860 74— —75
(EZ Q58 < % g,
e 57 .
56 57 @ Resistance/ %776
s Résistance

> ~
78
Cab Harness/

860 Cablage capot

Frame Harness/
Cablage chassis

N
%’ @éz yivge/]g hlliile/OiI Level
rein/brake
N2

—26
’ —233 Headlamp/Feu de route
\% —_ 34 Electric Reverse/ —27
11 Renverse électrique
‘ %?\12 o
- .
14
P
13
64—
7 66

Frame Harness/

46 Cablage chassis
Cab Harness/
\___ Cablage capot J

.. Steering Harness/
Cablage guidon

460

Console Harness/ Frame Harness/

Cablage console Cablage chassis
33Mb0311a



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE 0 F
—
380F
75 515175 442 Tubing (6 MM) ..o Gaine (B MM) .o, @ @
415 079 900 Tubing (10 MM) oo Gaine (10 MM) oo, @ @
409 901 800 Tubing (13 MM) oo, Gaine (13 MM) oeeeeeeeeeeeeeeee, @ @
415 080 000 Tubing (16 MM) oo Gaine (16 MM) v, @ @
76 293 740 005 Vinyl Tape 3/4" oo Ruban de vinyl 3/4" ..., @ @
77 515 175 351 Male Terminal Housing (15 Circuits) ........ Logement de terminal méale (15 circuits)... 1 1
78 515175 232 Male Terminal ...........cccoovevviiiericcn Terminal Male ..o @ @
79 515175273 Male Terminal .......ccccocovovevocieeeeee Terminal Male ..o, @ @
80 207 053 544 Hex. Screw M5 X 35 ..o, Vishex. M5 X 35 oo, 2 2

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E7



—-v- "Ivl3d

3snd
ER=IS0F]

391V 73n4
FONISSIA NYIA

_,._ A
1S3 HONTE /. o g x..w.uuy\//yle\\\ W\m

VSS3Q ONve \ @
T Vo

e , o’@

,, /,xe'y

SSINYVH FTOSNOD
3 3 3V avo

EJEs)

BEEBRE
HNIEE
1

@

&

\\ \\
/ i/
/ /
YIALORLHOL YO

G 39Nv9 T3ATT 10 EALAZE
FNHA NY3IAN - -
T

33Mb0311b



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE 0 F
SYSTEVIE ELECTRIQUE (DABLAGE CHASSIS s
380F

N 34»510 515 175 841 Frame Harness...........ouweeveevvenene. Cablage chassis..........ceweereevrrvrenenn. @ @
34 409 010 100 Female Terminal .........ccccooeeveveviciee Terminal femelle ......cccovoveveeecccee, @ @
36 409 010 400 Female Terminal Housing (1 Circuit) ......... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @
42 515175 273 Male Terminal ...........cccoovevvvireriecn Terminal Male ...ooooveveeereceeeece @ @
44 515175 231 Female Terminal .........ccccooeeveveviciee Terminal femelle ..o, @ @
46 515 175 282 Female Terminal ..........cccoooovveveverrnnane, Terminal femelle ......ccccoovevevieice. @ @
54 515175 495 Female Terminal Housing (3 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (3 circuits). @ @
57 515175 350 Female Terminal Housing (13 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... @ @
58 515175 349 Female Terminal Housing (15 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (15 circuits) ... @ @
62 278 001 014 Female Terminal ..........cccccocovvevevevcnnnn, Terminal femelle ......ccccoovvvevicicce. @ @
70 409 209 700 Female Terminal Housing (4 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (4 circuits). @ @
73 278 001 013 Wire Seal .....oovveeveeeeceeeeee Jointde fil oo @ @
77 409 010 300 Female Terminal ..........cccoocovvevevevrnnne, Terminal femelle ......ccccoovvvevicicce. @ @
168 515175 259 Joint HousiNg ......cocooovviieiiic Logement pour jOiNt ......c.cooovereiennne. @ @
171 515175 241 RESISTANCE ..., RESISTANCE ..o, @ @
172 561 503 100 Female Terminal ..........cccoccovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccoocvveveeccec. @ @
196 293 750 002 Tie-Rap 130 mm ..o Attache 130 MM ..o @ @
206 — XXX — Female Terminal ..........cccccovvveveverinnee, Terminal femele ..covvvevceeiececeee @ @
221 409 204 600 Female Terminal Housing (2 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (2 circuits). @ @
253 409 902 100 Tubing (6 MM) ..o GaiNe (6 MM) ..., @ @
255 409 901 800 Tubing (13 mMM) oo Gaine (13 MM) oo, @ @
256 415 080 000 Tubing (16 MM) oo Gaine (16 MM) oo, @ @
258 415 079 900 Tubing (10 MM) <o Gaine (10 MM) oo, @ @
264 515175 220 Tie-Rap .o ATtache ..o, @ @
267 — XXX — Thermoretractable Tubing .................... Gaine thermorétractable ....................... @ @
298 293 740 005 Vinyl Tape 3/4" ..o Ruban de vinyl 3/4" ..o, @ @
302 293 750 001 Tie-Rap 94 MM ..o Attache 94 MM ..o, @ @
304 515 175 504 Ring Terminal ..........cccooovveveveiece, Cosse a oeillet ..o @ @
307 515175509 Male Terminal Housing (1 Circuit) ......... Logement de terminal male (1 circuit)... @ @
308 515175510 Female Terminal Housing (1 Circuit) ......... Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @
317 278 001 473 Female Terminal Housing (4 Circuits) ....... Logement de terminal femelle (4 circuits). @ @
318 278 001 477 Male Terminal Housing (4 Circuits)........ Logement de terminal male (4 circuits). @ @
319 515 175 568 Male Terminal ..........cccoovevoviieriecnn Terminal Male ...ooooveveeeeceeeeee @ @
320 515 175 567 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccooveveviccce. @ @
341 — XXX — Thermoretractable Tubing ..................... Gaine thermorétractable ........................ @ @
346 278 001 478 Male Lock (4 CirCuits) ......cocoovevevveennn Verrou male (4 Circuits) oo @ @
351 278 001 474 Male Lock (4 CirCuits) ......cocovovvvevveenn. Verrou male (4 Circuits) oo @ @
383 515175719 Female Terminal Housing (11 Circuits) ......... Logement de terminal femelle (11 circuits) ... @ @
510 415 079 200 HOSE .o, BOYAU ..o, @ @
GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E8



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

OPTIONS/ Grand Touring 550 F
OPTIONS Grand Touring 380 F
X = Option applies on this model / I'option s'applique sur ce modele

S = Standard on this model / de série sur ce modéle
— = Option does not apply to this model / I'option ne s'applique pas sur ce modéle

480 500 002  Sac Grand Touring HV noir Bag GT, high volume X X
480 500 001 Sac Grand Touring HV «Spring Break» ..........ccccovvvvvvveiriininnnns Bag GT, high volume «spring break» ............ccoeveviivviriiennen, X X
480 600 045 SAC 0B AOSSIBI ..t Bag, DACKIESt .......cvcviiiccicc X X
447 093 0090  Sac de réservoir double .........ccvvveiiiiiviiiiiriieeceeeee e Bag, bag, double tankbag .........c.ccccecvvvvviiiiiiicc X X
480 600 048  Sac Grand Touring ENHISSU ....vevvvvevereierieieiieereees e Bag, Grand Touring bag w/pocket (Canvas) ...........ccceevevranan. X X
480 600 104 Sac Grand Touring €n Simili CUIM ....vocvvvevieriiriiieircieieeennan Bag, Grand Touring simili leather bag w/ pocket .............c........ X X
480 600 105 Recouvre poignée contre le froid ..........ccoevvveveviviiiiiiiciiin, Bag, Muffs for handlebars ...........ccccovviiviiiiiiiieicccs X X
480 600 106 Manchon pour poigné de Siege 1+1 .o, Bag, MUffs for 141 Seat........ccvveiiviiriiiiicccece, X X
480 600 050  Sac de réservoir double, l0go RaCiNg ......c.ovvvveeverivviiieiiane, Bag, Racing logo double tank bag ..........cocovovvviiiiiiiiiiiins X X
480 600 107  Sac de coffre intérieur REV ........coovvviiieiiiciicccr e Bag for rear trunk REV ... X X
480 600 073 SACAETESEIVOIN .....vviiciieiteeei e Bag, TankDag ..o X X
480 600 074  Sac de réServoir COMDO .......cvevveeeieieieeeir e, Bag, Tank bag CombO .........c.cveviiriiiiiiceeeceee s X X
480 600 082  Sac de réservoir X team, (Jaune) (ZX) .....ocoovvrvvreiriiensiniinenns Bag, Tank bag racing (Yellow) (ZX) .........ccceeveviinininns X X
480 600 049  Sacde porte-bagages Bag, Touring luggage bag X X
480 600 076  Porte-cartesenvinyle Bag, Vinylmap holder ... X X
480 600 077  Sac de pare-brise ZX .......ccoevvevvivieieirireeiireieeeeee e, Bag, Windshield bag for ZX ........ccccoevvvevviieiieicecees X X
480 600 054  Sac de réservair, 090 RACING ......covvvvviireiiiiiecce e, Bag,Racing logo tankbag ..o X X
480 600 056  Sac de selle pour Siege double ..........coveveevireeicicrieeiiee, Bag,Saddle bag for 2-up seat..........ccoovvveiveviiriiiieee, X X
502 006 535  Pare-chocs avant (ZX), Jaune .........ccocovviiiininnnn Bumper front (ZX), YElOW ......ccoviiiiiiiiiiiiccee X X
415098 900  Boussole Compass X X
861 778 300  Ens. console ZX, rouge écarlate .............coovvrerriiveinrrnnnnnn, Consol kit, scarlet reg X X
861 778 400  ENS. cONSO0IE ZX, JAUNE .....vcveviriiriiiiiiciieieeeeeee e CONSOIKIL, YEIIOW ..o X X
480 600 008  TOIE GT ZX 2UD vveveviviriirerciieieee e Cover, canevas, GT ZX 2UD ...cvccevveveiireeeieeeeeee s X X
449 044 090  Toile compact deVOYAge ........covvveveeireiiiieiieeeev e cover, Compact travel COVEN .......coovviviiiiiiecceeceeea X X
480 600 000 TOIlE COMON, ©.vevevereieieieiect et Cover, nylon, GT ZX 2up X X
480 600 016 Toille GT ZX2UP vvevvvvereiireviecerenes Cover, super, GT ZX 2up X X
480 600 036  Toile ZX, 2up UH/W Cover, ultra, ZX 2 up UH/W X X
860 702 000  Décalque damier pour pare-brise, ROUQE .......c.c.ccovvrveverernanan. Decal, Checkered windshield graphics (Red) .........ccccocevveee. X X
860 702 100  Décalque damier pour pare-brise, Jaune ..............ccccceveveneee. Decal, Checkered windshield graphics (Yellow) ..........c.cccc..... X X
861 775900  Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone................ Decal, Checkered windshield graphics carbon Fiber ................. X X
861 775 800  Décalque damier pour pare-brise, Chrome ............ccccocvevevee. Decal, Chrome Checkered windshield graphics .............cccoe.... X X
417 300 152 Courroie d’entrainement...........cccovrverrvvrrieennn. DriveBelt ..., X X
861 505 300 Indicateur de carburant ( électrique), Blanc...........ccccov..... Gauge, fuel, electric, White facia X X
861 505 700 Tachymetre, BIANC ......c.cccovevvvveiiiiiiicrceeeee e Gauge, tachometer, White facia ...........c.ccceevviviiviiecicrene, X X
861 778 500  Ens. grilles ajustables (ZX Fan ), Noir B-160 ...................... Grill kit ( adjustable ) ( ZX Fan series ), black B-160............ X X
861 778 600  Ens. grilles ajustables (ZX Fan), Jaune B-190 ................... Grill kit ( adjustable ) ( ZX Fan series ), Jaune B-190........... X X
860 704 700  Ensemble de grilles (ZX), MaUVE ........ccovvvvivieriiririirnnnn, GrillKit (ZX), PUIPIE .voveiiicceceeee e X X
861 781 800  Ensemble de grilles (ZX), JaUNE .......ccovviivriiiininiiiiinnn Grill kit (ZX), YEHOW .o X X
861 781 900  Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate .............cocovvrrenne. Grill Kit (ZX) scarlet red .........cccoiiiiiiiiceceeeee X X
860 705 600  Ens. de grilles, pleine Iune (ZX) ......coovvvevvriiiieriiciieeenns Grill Kit, full moon B-211 (ZX) ...cevvveviiieieeceeeeeeees X X

m
©

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

OPTIONS/ Grand Touring 550 F
OPTIONS Grand Touring 380 F

860 705 700  Ens. de grilles, orange (ZX) Grill kit, orange (ZX) ... X X
860 601 500  Gaine dePoIgNEE, FOUGE ....cevvvevivevirivivieeee e Grip, CUSTOMTEA ... X X
860 601 600  Gaine de PoIgNEE, JAUNE .......c.evvvveviererireieireee e Grip, CUSTOMYBIOW ..o X X
860 602 000  Gaine de poignée, NS (noir/bleulabr.) ......c.ccccovevvviiiiiiiiiinaan, Grip, New style (black/1ab. BIUE) ..........cccovvvveiiiiiiiciicica X X
860 602 100  Gaine de poignée, NS (NOIr/0range.) .........cccvvveererveriieineriennan, Grip, New style (DIack/orange) ..........ccocovvvveeveviiveeiiiiirainnas X X
860 602 200  Gaine de poignée, NS (NOIr/rouge VIPEN) ...cvveeeivieiiiiean, Grip, New style (Dlack/VIper red) .........coovvveveiieviiiieiicicinas X X
860 602 300  Gaine de poignée, NS (NOIr/JaUNe) .......ccocvvveveiverririeiririeinans Grip, New style (DIaCK/AYBIOW) .......vcvevvivirieiircccierecee X X
517 302 638  Contour de phare, imitation carbon .............cccoeveiiviriicinnan, Headlight molding carbondecal ..........ccccccovvviiiiiieiiiiinnas X X
517 302 649  Enjoliveur de phare Rouge (B-215) ..o Headlight moulding Red (B-212) ..o, X X
517 302 648  Enjoliveur de phare Jaune (B-190) ...ccccoovviieiiciiiicnn Headlight moulding Yellow (B-190) .....coovvviiiiiiiiiiciis X X
517 302 770 Enjoliveur de phare bleu labr. (B-226) ............cccoovevvverieirvinan Headlight moulding, blue labr. (B-226) .........c.cccocevvvviviiiiinnan, X X
517 302 762 Enjoliveurdepharepleinglune ..........cocovvvvvevieriiiiiicrccenns Headlight moulding, fullmoon ...........ccccovivveiiiiiiieicccas X X
517 302 771 Enjoliveur de phare orange. (B-228) ........cccccoevvvvvviivviriininnn, Headlight moulding, orange (B228) ...........cccocevevveiiviviciiinan, X X
517 302 772 Enjoliveur de phare rouge viper B176) .........cccovvvveveriireecnnan, Headlight moulding, viper red (B176) ........c.ccocoevevivvcriiinnen, X X
861 506 600  Ens.raccordement pour visiere chauffante ............ccccoceevnnan. Heated visor quick connect Kit, FAN ..........c.cccocovveiiiiiicininan, X X
861 778 700  Attelage, type Crochet ........cceevviviiiiiiiciceeee s HItch, NOOKTYPE ..o X X
861 782 400  Attelage, type languUEte ..........cccvevvvivviiiiiiiicicccce HItch, TONQUE TYPE ©..vovvvcvieccece e X X
861 773 900  Ensemble de loquets de capot (style Racing) ..........ccccccovveee. Hood latches kit for side attachment (Racer style) ................... X X
861 801 000  Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 ............ccccoevevivnnn Molding kit LH kit Yellow B-190 (136") .....c.cooovivveiiriiciinen, X X
861 801 100  Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 Molding kit RH kit Yellow B-190 (136") ..ccccovvveiiieiiinne X X
861 765 200  Ens. plaques antidérapantes, NoirB-160..........c..ccccvevevenene. Nonskid strip kit, Black B-160 ............cccccovvvivviiiiiiiinan, X X
861 775200  Ens. plagues antidérapantes, Chrome ...........cccccococevveivennne. Nonskid strip kit, Chrome ............ccooveiviiiiiieiiiccc X X
860 704 900  Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ........ Nonskid strip Kit, PUIPIE ........ccovvviiiiiiiiiceccc X X
860 703 400  Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ......... Nonskid Strip Kit, YEOW ... X X
860 703 300  Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ........ Nonskid strip Kit, Red .......cccovvvivviiiiiicecceee X X
518 319 405  Ens.plaquesantidérapantes, aluminium Nonskid strip kit, aluminum X X
861 801 400  Ens.plaques antidérapantes, rouge écarlate .................c......... Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ..........cccocovivveiiviviciinn, X X
860 506 900  Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate B-212.................... Plastic handle ski scarlet red B-212 ..........cccccevevevivivcnenenaan, X X
860 507 600  Ens. de poignée ski, DIeu B-226 ...........ccoeveivviviiinireiian, Plastic handle ski, blue B-226 ...........c.cccocovveiiiiiiiiiiin, X X
860 507 500  Ens. de poignée ski, orange B-228 ............cccocevriiiiiiiiiininnn. Plastic handle ski, orange B-228 ..., X X
860 507 400  Ens. de poignée ski, rouge viper B-176 ..........ccccocevvvvviverennn. Plastic handle ski, viper red B-176 ...........cccocoevveiiviiccnenan, X X
860 506 400  production ........c.cccovviiicceenen. Plastic handle ski, yellow B-190 X X
861 507 200  Ensemble prise 12 Volt Power OUHBE Kt .......c.coveviiiiiiicccc X X
512 059 503  Poignée de démarreur, rouge écarlate ..............ccccevevevererennnn. Rewind handle scarletred ............cccoveeevireiiiiiceceean X X
572 111 208 Poignée de démarreur, ROUGE ........ccevvvvvevieriireieirereeans Rewind handle, Red..........ccccooveviivieiiieeeeeee e X X
572 111 209  Poignée de démarreur, Jaune .............cccoceeerivirercrinerenenaan, Rewind handle, YElOW ......c.ccooveiiiiieeeeeeeee e, X X
503 189 754 Amortisseur HPG ( SUSPENSION @ITIEIE ) ......vveveveveveicicisiciians Shock gas HPG ( rear SUSPENSION ) .....c.cvoveveveverevereriiererennans X X
861 778 000  Ensemble de proteége amortisseur, rouge B-212 Shock protector kit Scarlet red B-212 ........ccooveviiiiiiviiins X X
861 775 600  Ensemble de protege amortisSeur NOIr .........c.ccocvvvevevieivirenenes Shock Protector Kit, BIACK ..........cccovevivivviiiicicieciieicn X X
861 781 000  Ens. protecteur de Suspension, BIEU ...........ccccoveveveiivciennan, Shock protector kit, blug 1abr. B-226 ............cccoccceevviiviiinnns X X
861 781 100  Ens. protecteur de SUSPENSion, 0range .............cccevevveeevevanas Shock protector kit, orange B-228 ...........cccocvvevvivviiviiinnns X X
861 775500  Ensemble de protege amortisseur Jaune B190 ..........cccc........ Shock Protector Kit, yellow B190 .........ccccovvivviiiiiicien, X X
505 070 831 Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........ccccceeviviiiinns Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 ..., X X



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
OPTIONS/ Grand Touring 550 F
OPTIONS Grand Touring 380 F\)\J

505 070 832  Ski plastique ( Precision ), Red B-212 Ski plastic ( Precision ), Scarlet red B-212 X X
505 070 547 Ski plastique ( PROFLEX ), Noir B-160 .......ccccovvrvrvriirinnnnn. Ski plastic ( PROFLEX ), Black B - 160 .....cccccccovvrvirevrinnn, X X
505 071 050  Ski plastic (PRECISION), mix DIK/YEl .........covvirirriiiririiiann, Ski plastic (PRECISION), mix DIK/VEl ........cccovviviriiiiiiiiennn, X X
505 071 051 Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red .........c.ccccevvvveveennnn. Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red ..........ccovveivervinnns X X
505 071 052  Ski plastic (PRECISION), orange B-228 ..........cccccovvvvvvivicnnn. Ski plastic (PRECISION), orange B-228..........c.ccccccvvvvviviinnnn X X
860 503 700  SkiProFlex (Ensemble de fiXation ) ..........ccoevivevviviviriiiiiinnns Ski ProFlex ( Bridge & fasteners Kit ) .......ccococeeeviiieriiniiiinnas X X
505 070 864  LiSSE (PreCiSION ) ..viveviviiireiiiiiiiiiecciv e SKi runner (PreCision ) ....oveveveecvviiiiiircieieeeee e X X
860 505 200  Lisse carbures 6"/4" 60 degre, Precision ...........cccocovvvvvvnne. Ski runner 6"/4" 60 degree, Precision .........ccccocovvvvvviviicinnnnn. X X
860 505 100  Lisse carbures 6"/4" 90 degre, Precision ...........ccccocvvvevevinnn. Ski runner 6"/4" 90 degree, Precision .........ccoeveveeviiveiennas X X
502 006 654  Plaque protectrice allongé ZX, NOIr .....cccoevevevevevcrcrirerennan, Skid plate full body, BIack ...........ccooveiviiiiiiicicc X X
502 006 655  Plaque protectrice allongé ZX, roUge .......coevvevereiriirerinnnns Skid plate full Dody, red ........ccoveeiiiiiiiiicicceee e X X
502 006 657  Plaque protectrice allongé ZX, jaune .........cccccevvvvvrierinnnnn, Skid plate full body, YElOW ... X X
502 006 653  Plaque protectrice ZX, rouge écarlate .............cccoovvevvvrvevennn. Skid plate ZX SCarlet red...........coovvviiveiviriieiieeeeeee e X X
572 111 210 Plaque protectrice ZX, NOIM ...ccooveviiviireiiiiceeee s Skid plate ZX, BIACK ........cccvvviiiiiiiiccee X X
502 006 554  Plaque protectrice ZX, MaUVe ..........c.cccovovveervirieeiriieiianas Skid plate ZX, PUIPIE .....cvovevveiiicicceseeeceeee e X X
572 111 211 Plagque protectrice ZX, Jaung .........c.ccooevvvviviiiirciiciiiccnn SKid plate ZX, YEOW .....cvcveiviiiiicicrcseecee s X X
502 006 630  Plaque protectrice ZX, red ..........coovvivveiiiiiiiiicecieeeia SKId plate ZX, T80 ....voveveveveiiciececeee e X X
503 189 869  Glissiere SC-10 (136" ), Jaune (B-190) ..o Slider shoe SC-10 (136" ), Yellow (B-190) ..ccccovvvvvvrnnn. X X
503 189 909  Glissiére SC-10 (136" a 144"), Bleu (B-182) ...ccccovovvvvnen. Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Blue (B-182)............... X X
503 189 908  Glissiere SC-10 (136" A 144"), Rouge (B-176) Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Red (B-176) X X
572 103 800  Garde-neige, fOUQE ......vcvevevvvereeiireee e SNOWGUATT , TOUGE ©v.vovevrvveeieieeer e X X
572 092 100  Garde-neige, JaUne .........ccccevvviiiiiiriiiircce e Snowguard, YEIOW ......c.ccovviviiiiiiiieieee e X X
572 111 213 Garde-neige, JaUNE .......c.ccocvvvvveveieiiiceereeeee e Snowguard, YEOW ........ccocvvveveiiiiirieieieeeeeee e X X
520 000 302  Garge neige 0range, (ZX) ......ccoeveveveeerereraiaiaaieisssisseees Snowguard 0range, (ZX) .......coceerireeeeeeesssseees X X
520 000 290  Garde-neige rouge carlate ...........cccovvvevevvvreiicireiieeeeeans snowguard Scarletred .........cocovveivviiiiiiice X X
572 111 212 Garde-neige , noir/ rouge vipere B176 .....cccccoovvvvreninnnn, Snowguard, Black / Viper Red B176 X X
861 771 000  Ensemble accroche-pied ajustable ............cccccooeevivviviiiiinnnn Toe hold adjustable Kit ...........c.ccovevviiiiiiiiicecn, X X
861 779 600  Ensemble de protecteur de chassis (ZX FAN) .....ccovverinee Tunnel protector kit (S Fan, ZXFan) ..o X X
517 302 356 Pare-brise ZX (HaUL) ....oovviiiiiiceen e Windshield ZX (HIGN ) c..voveiieis e X X
517 302 002 Pare-brise ZX (BaS) ....cccovvverviiiiiiiiieicreeeee s Windshield ZX (LOW ) w.vovieieieccceeseeeee e X X
517 302 022 Pare-brise ZX (MOYEN ) w..vovviiiieiieieeeee s Windshield ZX (Medium ) ....oovoviriiiiiiieiceeescna X X
517 302 643  Pare-brise ZX has, rouge écarlate Windshield, low scarletred ... X X
517 302 644  Pare-brise ZX Das, JAUNE .........ccovveverviiiriiriieiiieee e Windshield, [OWYEIIOW .........cccovviiiiiiiiiiccecce X X

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E10



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
080 044 200 Page C4 208 562 560 Page D1 250 000 068 Page B4
114 045 200 Page D5 208 651 641 Page B6 250 100 016 Page C8
201 085 544 Page C9 208 652 044 Page C9 250 100 018 Page E6
205 063 044 Page B3 209 561 640 Page A10 250 100 025 Page D2
205 064 086 Page C2 209 632 540 Page D5 250 200 000 Page B6, D10, E2
205 082 044 Page E2 210 261 280 Page B6, D11 271000 110 Page D9
205083 044 Page A8, A9, B2 210 261 680 Page A10, B8, E2 277 000 142 Page C8
205 083 544 Page C8 210 263 080 Page B12 278 000 237 Page A10
205 084 544 Page D4 216 141 260 Page C7 278 000 992 Page E3
205 482 546 Page C4 224 002 251 Page C8 278 001 013 Page A10, E8
205 503 544 Page D2 224 060 251 Page E5 278 001 014 Page A10, E8
205523 544 Page D2, D4 224061 121 Page D10 278 001 268 Page A10
205 582 544 Page C10 224081 301 Page D2 278 001 473 Page A10, E8
206 260 844 Page D4 230 100 044 Page D1 278 001 474 Page A10, E8
206 263 044 Page C4 232061 414 Page C4 278 001 477 Page EZ, E8
207 005 044 Page D2 232081414 Page A8, A9, A12,E3 278 001 478 Page EZ, E8
207 005 544 Page C8, C11 232 210 414 Page B12 278 001 680 Page E3
207 008 086 Page C8 232 501 416 Page C8 278 001 681 Page E3
207 009 544 Page C11 232 541 414 Page D12 278 001 682 Page E3
207 053 044 Page D5 232 551 414 Page D1, E2 278 001 683 Page E3
207 053 544 Page E7 232 561 414 Page Bb, C5, D1, D5, 278 001 684 Page E3
207 054 044 Page D1 ES 278 001 685 Page E3
207 063 044 Page D1, D5 232 581 414 Page B1, B7, C4, C5, 278 001 686 Page E3
207 064 044 Page D5 C9,C12,D2,D4,D6 278 001 687 Page E3
207 065 044 Page D5 233 201 414 Page B1,B12,C10 278 001 688 Page E3
207 085 044 Page C11 233 251 414 Page B2, B6, C9, D5, 278 001 690 Page E3
207 085 544 Page Cb D8, E2 278 001 692 Page E3
207 087 544 Page C4 233 261 414 Page B6, D1, D5, D8, 278 001 771 Page E3
207 088 044 Page D1 D10, E2 290 831 952 Page A7
207 102 544 Page B1, B12 233 281 414 Page C8, C10, C11, 293 150 108 Page D10
207 103 544 Page C5, C7 D1, D4, D6 293 250 029 Page D11
207 108 044 Page B12 233601 416 Page B1, C8, C11, 293 300 022 Page A7
207 151 244 Page B2 D1,D2 293 300 026 Page A9
207 151 444 Page E2 234001 410 Page B12, C10, C11, 293 370 013 Page D4
207 152 044 Page D8 E6 293 550 004 Page A10, B7, C5,
207 152 544 Page D1 234 021 410 Page D4 D5, E2, E4, E6
207 161 444 Page D10 234 042 600 Page D12 293 550 014 Page C10
207 161 644 Page E2 234 051 410 Page EG 293 550 021 Page A7
207 161 844 Page D5 234061 410 Page D11, E5 293730 018 Page EZ, E6
207 162 044 Page D5 234 081 410 Page B1, C4, D4, E3 293 740 005 Page E7, E8
207 181 644 Page B3 234 082 410 Page B7, C11, D6 293750 001 Page A10, E2, E4,
207 182 044 Page B1 234100 602 Page B1, B12 EG, E8
207 182 544 Page D1, D2, D7 234161 471 Page D10, D11 293 750 002 Page E6, E8
207 205 544 Page D2 234181 401 Page A8, A9, A12, 293750 008 Page E6
207 226 044 Page D2 B2, C10, E2, E3 293750 009 Page B7, E2, E6
207 605 544 Page C11 234181601 Page D6 293 800 005 Page B1, B12, C2,
207 661 684 Page D10 236 281 684 Page C2, C3 C3
207 662 544 Page D10 236 282 084 Page B1, D6 293 800 060 Page A4, A5, AG, A7,
207 663 544 Page D8, D10 241 140 060 Page D12 B5, B12, C4
207 682 044 Page D8 241 151 640 Page B4, C10 293 800 070 Page A6, A7, B12,
207 684 044 Page (8, D2 243 141 640 Page D6, D8, D11 C4, C5, C7
207 762 044 Page D5, E2 243 181601 Page D7 293 800 073 Page Cb
207 787 044 Page C8 250 000 019 Page D1 293 800 086 Page E6
208 041 641 Page D12 250 000 022 Page E4 293 800 090 Page A8, B2

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002

484 400 335

37
37
37
37

801 300
901 300
901 700
903 100
371910 000
371910 200
371 910 400
389 804 300
390 402 200

[N

390 402 300
390 402 400
390 406 500
390 409 400
390 409 600
390909 100
390 909 200
390 910 000
390910 300
391 301 600

391 301 700
392 002 800
404 100 300
404 101 600
404 101 700
404 101 800
404 102 000
404 102 300
404 103 300
404 103 700
404 104 200
404 105 800
404 107 100
404 107 300
404 107 400
404 107 600
404 109 100
404 109 600
404 109 700
404 110 900
404 112 000
404 117 000
404 119 500
404 120 800
404 121 300
404 122 100
404 125 200
404 127 400
404 128 400
404 128 600
404 139 800
404 146 600
404 146 800

Page B12

Page Cb

Page B12

Page C4

Page C4

Page C12

Page C10

Page B3, C6

Page B1, C5, C7,
C10,D8, D9, E6
Page C8, C10, D8
Page D8, D10

Page D10

Page D5, D11

Page Cb

Page D8

Page D8

Page B1, D11

Page D8

Page B4, D1, D10,
D11

Page D1, D8, E2, E5
Page C2, C3

Page B11
Page B10,
Page B10,
Page B10
Page B10,
Page B10
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10,
Page B10
Page B10, B11
Page B10,
Page B10,
Page B10
Page B11
Page B10,
Page B10,
Page B11
Page B10,
Page B11
Page B10
Page B11
Page B5
Page B5

E11



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
404 147 500 Page B10, B11 410 213 113 Page A12 414 807 100 Page E5
404 149 000 Page B11 410504 100 Page D5 414 814 100 Page B7
404 152 400 Page B10, B11 410 504 401 Page E5 414 818 200 Page B7
404 153 400 Page B10, B11 410 917 200 Page E3 414 820 800 Page C4
404 154 800 Page B10, B11 413703 100 Page C4 414 859 400 Page D9
404 156 600 Page B10, B11 413707 000 Page A6, B5 414 872 100 Page B7
404 161 100 Page B10, B11 413710 500 Page B6 414 872 700 Page B7
404 161 851 Page B10, B11 413710 700 Page B6 414 913 700 Page B1
404 161 948 Page B10, B11 413711 000 Page B6 414 916 600 Page C10, D10
404 161 986 Page B10, B11 413711 400 Page A5, A6, A7 414 920 500 Page C7
404 161 988 Page B10 413711 500 Page B12, C9, C10, 414 920 600 Page C7
405 403 000 Page B12 C12, D3, D4 414 928 900 Page Cb
405404 500 Page D1, D4 413 802 900 Page A6, A7, B6 414 936 000 Page D2
408 200 700 Page C9, C10, C12, 413 803 000 Page B6 414 940 300 Page B6

D2, D4 413 803 100 Page B6 414 961 100 Page A10

409 003 900 Page E2 413 803 200 Page B6 414 969 400 Page C1
409 004 000 Page E2, E3 413 803 300 Page C1 414 971 910 Page D12
409010 100 Page EG, E8 414 036 300 Page D10 414 972 010 Page D12
409 010 300 Page E8 414115200 Page C5, E2, E4,E6 414 989 700 Page C7
409 010 400 Page EG, E8 414176 000 Page E5 414 989 800 Page C7
409 010 600 Page EG 414 274 500 Page B7, C5 414 989 900 Page C7
409 011 600 Page E2 414 413 800 Page B5 414 990 600 Page C7
409 014 200 Page E2, E3 414 415 200 Page B6, B7 414 990 700 Page C7
409 202 700 Page EG 414 420 700 Page B6 414 991 700 Page E6
409 204 500 Page E5 414 436 800 Page D12 415005 700 Page B7
409 204 600 Page EG, E8 414 436 900 Page D12 415018 200 Page B7
409 209 500 Page A10 414 438 700 Page B7 415025 500 Page E4
409 209 600 Page A10 414 438 900 Page B7 415029 800 Page C7
409 209 700 Page E8 414 439 000 Page B7 415029 900 Page C7
409 210 000 Page E5 414 440 800 Page B7, Cb, E4 415030 000 Page C7
409 901 700 Page A10, E3 414 460 600 Page C5 415037 900 Page D7
409 901 800 Page E7, E8 414 466 800 Page C5 415040 700 Page C9
409 902 100 Page E8 414 473 200 Page C5 415043 300 Page D10
410 107 300 Page E5 414 484 400 Page B12 415 046 400 Page B12
410 112 100 Page E5 414 491 600 Page C9 415053 600 Page C7
410 113 400 Page E5 414513 700 Page D5 415058 300 Page D10
410 113 602 Page E5 414 516 400 Page D5 415060 600 Page C2, C3
410209 700 Page A12 414 531 300 Page B12 415060 900 Page E6
410 209 800 Page A12 414 536 500 Page B6 415064 300 Page B12
410 209 900 Page A12 414 575 600 Page C1 415064 400 Page E1
410210 100 Page A12 414 580 600 Page B9 415064 401 Page E1
410 210 200 Page A12 414 630 800 Page B3 415073 300 Page D6
410 210 300 Page A12 414 644 300 Page B9 415079 200 Page E3, E8
410 210 400 Page A12 414 680 500 Page B12 415079 800 Page B8
410210 900 Page A12 414 681 800 Page B6 415079 900 Page E7, E8
410 211 100 Page A12 414 681 900 Page B6 415080 000 Page B7, E7, E8
410 211 200 Page A12 414728 000 Page D6 415080 100 Page B7
410212 000 Page A12 414729 400 Page C6 415080 200 Page B9
410 212 500 Page A12 414753 300 Page B7 415080 700 Page B6
410 212 600 Page A12 414753 500 Page B7 415093 900 Page D10
410213 106 Page A12 414 805 101 Page EG 415100 600 Page E5
410 213 107 Page A12 414 806 500 Page E5 415100 800 Page E5
410 213 108 Page A12 414 806 700 Page E5 415101 200 Page E6
410 213 109 Page A12 414 806 900 Page E5 415101 500 Page E5

415107 100
415127 656
417 000 900
417 113 800
417 118 300
417122 400
417126 477
417 126 515
417 126 538
417 126 539
417 126 550
417 126 562
417 126 621
417 126 622
417 126 623
417 300 005
417 300 006
417 300 057
417300 172
417300 173
417 300 186
420215215
420215216
420 215217
420 227 935
420 240 580
420 241 816
420 244 073
420 244 585
420 245 370
420 246 015
420 246 055
420 250 165
420 250 311
420 250 400
420 297 906
420613 630
420 640 321
420 640 431
420 640 951
420 810 764
420810 952
420 811 800
420 811 805
420 811 820
420815 150
420 815 151
420 818 204
420819010
420 827 080
420 827 082
420 827 650
420 827 817
420 831 849

Page B2
Page E1
Page B12
Page C2, C3
Page C2, C3
Page C2
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C2
Page C2
Page C2
Page B3
Page B3
Page C2
Page Cb, C7
Page Cb, C7
Page C3
Page A6
Page A6
Page A6
Page B3
Page B3
Page A4
Page B5
Page B3
Page C2, C3, C4
Page B3
Page A6, A7
Page A6
Page A8, A9
Page A11
Page A4, Ab
Page A8
Page B3
Page A5
Page A5
Page B3
Page A11
Page B3
Page B3
Page B3
Page A7
Page A7
Page A6
Page A6
Page B3
Page B3
Page B3
Page B3
Page A9, B1



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
420 831 867 Page A8 420 924 539 Page A9 503 146 700 Page C10 504 073 700 Page B12
420 831 950 Page A6 420 926 180 Page B3 503 155300 Page D1 504 074 800 Page B12
420 832 160 Page B3 420 927 710 Page A7 503 162 400 Page D1 504 080 200 Page B12
420 832 260 Page B5 420 927 945 Page B5 503 168 800 Page D4 504 080 300 Page B12
420 832 570 Page A6 420 929 972 Page A6 503 175 800 Page C8, E2 504 083 800 Page B12
420 832 573 Page A7 420 931 380 Page A8 503 180 400 Page D1 504 141 800 Page C4
420 832 574 Page A6 420 931 781 Page A8 503 183 100 Page D1 504 141 900 Page C4
420 840 401 Page A11 420 932 904 Page A6 503 183 300 Page D1 504 147 200 Page B12
420 840 556 Page Ab 420 935 930 Page B5 503 183 800 Page B12 504 148 600 Page B12
420 841 149 Page A4 420 935 970 Page B5 503 187 500 Page C10 504 149 100 Page C4
420 841 201 Page A4 420 937 940 Page B3 503 188 929 Page D4 504 151 703 Page B12
420 841 521 Page A10 420 939 115 Page A11 503 188 930 Page D2 504 151 781 Page C12
420 841 555 Page B3 420 940 190 Page A4 503 188 934 Page D4 504 151 836 Page C12
420 841 566 Page A4 420 941 215 Page A9 503 188 938 Page D2 504 151 858 Page C4
420 841 591 Page A8 420 941 250 Page A11 503 188 941 Page D1 504 151 859 Page B12
420 841 831 Page A4 420 941 644 Page A5 503 188 998 Page D1 504 151 860 Page C12
420 841 971 Page B5 420 941 925 Page A9, A10 503 189 117 Page D2 504 151 883 Page B12
420 841 976 Page B5 420 942 285 Page B3 503 189 133 Page D2 504 151 918 Page C12
420 842 203 Page A9 420 945735 Page A6 503 189 156 Page D2, D4 504 151 921 Page C1
420 842 230 Page A6, A7 420 945751 Page A4, B3 503 189 157 Page D2, D4 504 151 927 Page B12
420 842 385 Page A8 420 945 752 Page A4, A8, B3 503 189 160 Page D1 504 151 935 Page C12
420 845 106 Page A7 420 945 756 Page B3 503 189 271 Page D2 504 151 951 Page B12
420 845 311 Page A10 420 945 759 Page A6, A7 503 189 272 Page D2 504 152 005 Page C1
420 845 560 Page A11 420 945 880 Page B3 503 189 273 Page D3 504 152 006 Page B12
420 847 925 Page A11 420 956 010 Page B5 503 189 274 Page D3 504 152 008 Page C4
420 850 114 Page A8, B1 420 956 510 Page A5 503 189 276 Page D3, D4 504 152 009 Page C12
420 852 070 Page A11 420 960 728 Page B5 503 189 282 Page D2 504 152 027 Page B12
420 852 296 Page A11 420 960 729 Page B5 503 189 313 Page D2 504 152 041 Page C4
420 852 414 Page A10 420 960 750 Page B5 503 189 323 Page D2 504 152 049 Page B12
420 852 480 Page A11 420 960 865 Page B3 503 189 324 Page D2 504 152 058 Page C1
420 852 520 Page A11 420 966 546 Page A10 503 189 325 Page D2 504 152 061 Page C12
420 853 840 Page B5 420 966 548 Page A10 503 189 362 Page D2 504 152 064 Page B12
420 860 945 Page B3 420 975 695 Page B3 503 189 522 Page D4 504 152 070 Page C4
420 860 962 Page A4, A5 420 980 486 Page A10 503 189 524 Page D4 504 152 101 Page C12
420 866 292 Page B3 420 980 496 Page B3 503 189 545 Page D3 505 070 003 Page C10
420 867 408 Page A8 420 980 523 Page B3 503 189 547 Page D3 505 070 004 Page C10
420 878 938 Page A8, B1 420 994 232 Page A8 503 189 562 Page D2 505 070 010 Page C11
420 887 475 Page A6 500 003 400 Page C12 503 189 564 Page D2 505070 011 Page C10
420 887 476 Page A6 501 017 400 Page C12 503 189 578 Page D1 505 070 025 Page C11
420 887 477 Page A6 501 022 400 Page C1 503 189 582 Page D1 505 070 139 Page C10
420 887 997 Page B5 501 025 000 Page C4, C12 503 189 625 Page D2 505 070 232 Page C10
420899 271 Page A7 501 027 400 Page C12 503 189 639 Page D1 505 070 401 Page C10,
420 899 763 Page A11 502 006 506 Page D10 503 189 657 Page D4 505 070 402 Page C11
420 910 160 Page B5 502 006 536 Page D10 503 189 659 Page D2 505 070 542 Page C11
420 912 203 Page B3 502 006 558 Page D10 503 189 679 Page D1 505 070 563 Page C10
420 915 895 Page A6 502 006 559 Page D10 503 189 690 Page D2 505 070 580 Page C11
420 915 896 Page A6 502 006 597 Page D10 503 189 711 Page D4 505 070 645 Page C10
420 915 897 Page A6 502 006 599 Page D10 503 189 749 Page D2 505 070 646 Page C10
420 916 260 Page A6 502 006 602 Page D10 503 189 754 Page D2 505 070 686 Page C10
420 923 403 Page A8 502 006 633 Page D10 503 189 782 Page D2 505 070 695 Page C10
420 923 408 Page A8 502 006 645 Page D10 503 189 793 Page D4 505 070 817 Page C10
420 923 595 Page A9 502 006 647 Page D10 503 189 809 Page D1 505 070 819 Page C10
420 924 519 Page A9 503 140 600 Page C11, D2 503 190 211 Page D1 505 133 300 Page C10
420 924 532 Page A9 503 144 300 Page D4 504 070 100 Page B12 506 115 800 Page C10

GGRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335 E12



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
506 145 800 Page C8 508 000 245 Page B9 514 053 389 Page B
506 145 900 Page C8 509 000 118 Page B3 514 053 390 Page B2
506 147 000 Page C8 509 000 164 Page B4 514 053 392 Page B2
506 147 100 Page C8 509 000 218 Page B3 514 053 435 Page B
506 147 300 Page C8 510 003 532 Page D6 514 053 446 Page B
506 149 900 Page C8 510 003 533 Page D6 515145900 Page E6
506 150 000 Page C8 510 003 534 Page D6 515151 500 Page E6
506 150 100 Page C8 510 003 542 Page D6 515174 900 Page A10
506 150 200 Page C8 510 003 543 Page D7 515175220 Page E6, E8
506 150 400 Page C8 510 003 576 Page D7 515175231 Page E6, E8
506 150 500 Page C8 510 003 578 Page D7 515175 232 Page C7, D5, E4, E6,
506 150 600 Page C8 510 003 584 Page D7 E7
506 151 100 Page C8 510 003 607 Page D6 515 175 241 Page E6, E8
506 151 140 Page C8 510 003 609 Page D6 515 175 254 Page E6
506 151 196 Page C9 510 003 628 Page D7 515175 259 Page E8
506 151 234 Page C10 510 003 944 Page D6 515175273 Page E2, E4, E7, E8
506 151 245 Page C11 510 003 976 Page D6 515175281 Page E5
506 151 251 Page C8 510 003 980 Page D6 515175282 Page EZ, E8
506 151 252 Page C8 510 003 981 Page D6 515175 283 Page E6
506 151 275 Page C9 510 004 038 Page D6 515175 314 Page E4
506 151 277 Page C9 510 004 070 Page D6 515175320 Page E5
506 151 374 Page C8 511000 019 Page D5 515175 324 Page Eb
506 151 491 Page C8 511 000 022 Page D5 515 175 332 Page E4
506 151 492 Page C8 512 050 900 Page B1 515175335 Page E5
506 151 495 Page C8 512 051 800 Page B1 515175336 Page E5
506 151 496 Page C8 512 056 700 Page B1 515 175 349 Page E8
506 151 506 Page C8 512 058 800 Page B1 515175 350 Page E8
506 151 623 Page C8 512 059 056 Page B1 515175 351 Page E7
507 009 400 Page Cb 512 059 057 Page B1 515 175 352 Page E4
507 020 200 Page Cb 512 059 094 Page B7 515175 397 Page D5
507 020 400 Page Cb 512 059 395 Page B9 515175400 Page E5
507 021 300 Page C5, C7 512 059 397 Page B1 515175410 Page B7, E4
507 021 500 Page Cb 512 059 399 Page B1 515 175 442 Page E7
507 029 000 Page Cb 512 059 403 Page B9 515175475 Page E3
507 032 203 Page C7 512 059 441 Page B7 515175 489 Page E3
507 032 237 Page C7 512 059 446 Page B1 515175494 Page D5, E4
507 032 268 Page C7 512 059 478 Page B9 515175495 Page E8
507 032 293 Page C7 512 059 494 Page A10 515175 504 Page E8
507 032 303 Page Cb 512 059 518 Page A10 515175509 Page EZ, E8
507 032 306 Page Cb 513 032 903 Page B7 515175510 Page EZ, E8
507 032 310 Page Cb 513 032 908 Page B7, B9 515 175 548 Page Eb
507 032 311 Page Cb 513 032 923 Page B7 515 175567 Page A10, E8
507 032 314 Page C5, E4 513 032 979 Page B7 515 175 568 Page E8
507 032 315 Page Cb 513 032 987 Page B7 515175623 Page E6
507 032 316 Page C5, C7 513 033 010 Page B7 515175633 Page E2
507 032 317 Page C6 513 033 020 Page B7 515 175 642 Page E3
507 032 318 Page C5, E4 513 033 022 Page B7 515 175 643 Page E3
507 032 328 Page Cb 513 033 029 Page B7 515 175652 Page E2
507 032 366 Page C7 514 052 704 Page B1 515 175653 Page Eb
508 000 004 Page B9 514 052 718 Page B2 515 175 654 Page Eb
508 000 154 Page B9 514 053 243 Page B2 515 175 657 Page E4
508 000 203 Page B9 514 053 263 Page B1 515175658 Page E6
508 000 211 Page B9 514 053 343 Page B1 515175659 Page E2
508 000 217 Page B9 514 053 387 Page B1 515175660 Page E2

515175 682
515175 696
515175719
515175720
515175726
515175728
515175795
515175 814
516 000 182
516 000 224
516 000 225
516 000 227
516 000 237
516 000 238
516 000 241
516 000 242
516 000 338
516 000 983
516 000 986
516 001 002
516 001 190
516 001 191
516 001 224
516 001 227
516 001 229
516 001 243
516 001 247
516 001 296
516 001 297
516 001 709
517124 300
517 152 700
517 152 800
517 185 600
517 187 500
517191 700
517 199 300
517 225900
517 229 400
517 243 800
517 256 100
517 258 500
517 262 800
517 273100
517 281 905
517 290 100
517 295 800
517 297 900
517 302 003
517 302 006
517 302 024
517 302 025
517 302 043
517 302 045

1
1
1
1

Page E4
Page E4
Page E8
Page E6
Page E5
Page E5
Page A12, E2
Page E4
Page D2
Page E1
Page E1
Page E1
Page D6
Page D6
Page D6
Page D6
Page E1
Page E1
Page A10
Page E1
Page Cb, C7
Page B9
Page E1
Page E1
Page E1
Page D5
Page C2
Page E1
Page E1
Page D5
Page D10, D11, D12
Page D5
Page D5
Page D5
Page D2
Page D5
Page D5
Page D6
Page Cb
Page D9
Page D5
Page E5
Page D10
Page D5
Page D10
Page C12
Page E5
Page D5
Page D11



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE

517 302 129 Page D12 518 323 024 Page D8 732 601 144 Page B12
517 302 151 Page D11 519 000 041 Page B6 732 601 197 Page D4
517 302 158 Page D11 519 000 042 Page B6 732601 198 Page D3, D4
517 302 176 Page D10 519 000 043 Page B6 732 601210 Page B4, D11, D12
517 302 179 Page D10 519 000 051 Page B6 732 601 314 Page B12
517 302 254 Page D10 520 000 126 Page D7 732610 010 Page C8
517 302 255 Page D10 520 000 228 Page D6 732610 019 Page B
517 302 286 Page D11 520 000 229 Page D6 732 610 072 Page E5
517 302 322 Page C4 520 000 271 Page D6 732 610 084 Page C8
517 302 420 Page D12 529 022 400 Page C2, C3 732 804 000 Page D5
517 302 425 Page D11 529032 900 Page D7 732 900 049 Page D2
517 302 560 Page D11 529 035 730 Page E3 732 900 050 Page D6
517 302 561 Page D11 561503 100 Page E6, E8 860 507 900 Page C10
517 302 563 Page D11 570 013 700 Page E5 860 701 700 Page C5
517 302 567 Page D11 570 023 000 Page B6 861778 700 Page D5
517 302 568 Page D11 570 023 800 Page D11 861780 300 Page D6
517 302 569 Page D11 570 027 100 Page D11 861 780 400 Page D6
517 302 570 Page D11 570 039 000 Page B1
517 302 615 Page D11 570 044 100 Page B2 News Parts for 2003
517 302 621 Page D11 570 062 200 Page C10 Nouvelles piéces pour 2003
517 302 624 Page D11 570 063 000 Page D1
517 302 631 Page D10 570 063 600 Page D1 mggg ggg gii Eage gZU
517 302 669 Page D11 570 069 700 Page D9 N 293 481 413 Page o
517 302 670 Page D11 570 070 500 Page C8 age

N 293 150 087 Page D6
517 302 676 Page D11 570 128 700 Page B1 N 293 150 103 Pace A1 B2 B7
518 201 307 Page D9 570 151 000 Page E3 Dﬂage BB
518 201 321 Page D8 570 151 100 Page E6
518202 100 Page D8 570 210 600 Page C12 mggg ]gg 18‘8‘ Eagegl?
518 207 500 Page D8 570 273 900 Page B7 age

N 293 600 063 Page C7
518 304 746 Page D8 572 010 100 Page E5

N 400 308 911 Page B1
518 310 400 Page D9 572 025 200 Page C6

N 400 509 734 Page B1
518 316 768 Page D8 572 025 700 Page C5

N 403 138 727 Page B11
518 316 769 Page D8 572 045 500 Page B9

N 403 138 754 Page B10
518 317 518 Page C11 572 045 900 Page C10

N 403 901 813 Page B7
518 317 519 Page C11 572 054 803 Page B9

N 404 162 032 Page B11
518 320 506 Page D8 572 075 400 Page D1 N 412,500 200 Page Al
518 320 507 Page D8 572 081 900 Page C9 N 415 128 435 Page .
518 321 302 Page D8 572 084 400 Page A11 age

N 415 128 437 Page E1
518 321 305 Page D8 572 084 800 Page D1 N 41 198 438 Pace 1
518 321 307 Page D8 572 086 000 Page D4 N 415 128 439 Page 3
518 321 495 Page D8 572 086 500 Page C5 age

N 415 128 440 Page E1
518 321 510 Page D8 572 088 700 Page D8 N 415 198 446 Pace 1
518 321 569 Page A1 572 088 800 Page D8 age

N 415 128 447 Page E1
518 321 570 Page A11 572 089 000 Page D1 N 415 128 556 Pace D
518 321 954 Page D8 572 091 300 Page C10 age

N 415128 601 Page C3
518 321 999 Page D9 572 100 500 Page C9

N 415 128 602 Page C3
518 322 031 Page D9 572 100 900 Page B7

N 415 128 603 Page C3
518 322 119 Page D8 572100 901 Page B7

N 415 128 606 Page C3
518 322 635 Page D9 572 106 200 Page C9

N 415 128 607 Page C3
518 322 636 Page D8 572 107 601 Page D6 N 415 128 50 Pase 03
518322 699 Page D9 572 108 200 Page D6 ge

N 415128 610 Page C3
518 322 755 Page D8 572 150 700 Page E6 N 417 126 557 Poce (4
518 322 762 Page D8 572 302 536 Page D12 N 417 126 663 Page &
518 322 765 Page D8 732 600 030 Page D11 ge

GRAND TOURING 380F/550F — 05/2002 484 400 335

N 417 126 680
N 417 126 690
N 417 126 692
N 417 126 694
N 417 126 696
N 420 037 704
N 420 055 201
N 420 641 521
N 420 660 427
N 420 660 491
N 420 673 065
N 420 811 346
N 420 811 392
N 420 811 830
N 420 815 152
N 420 815 300
N 420 815 301
N 420 815 302
N 420 819 180
N 420 819 210
N 420 832 420
N 420 832 571
N 420 832 637
N 420 850 149
N 420 852 305
N 420 867 100
N 420 888 219
N 420 888 483
N 420 888 496
N 420 888 970
N 420 889 050
N 420 889 051
N 420 889 052
N 420 889 060
N 420 889 064
N 420 889 070
N 420 889 365
N 420 889 375
N 420 889 630
N 420 889 634
N 420 889 910
N 420 916 405
N 420 923 975
N 420 950 910
N 420 950 911
N 420 950 912
N 503 190 022
N 503 190 023
N 503 190 269
N 503 190 275
N 505 070 975
N 505 070 978
N 505 070 980
N 505 071 033

Page C4
Page C2
Page C2, C3
Page C2, C3
Page C2
Page A4
Page A5
Page A10
Page Bb
Page Bb
Page A9, B1
Page A11
Page B3
Page B3
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A11
Page A9, B9
Page A11
Page A4
Page A5
Page A10
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page Bb
Page A10
Page A10
Page A6
Page A6
Page A9
Page A7
Page A9
Page A9
Page A9
Page A9
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page C10
Page C10
Page C10
10



DOCUMENTATIONS/
DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE

N 506 151 375 Page C8
N 507 032 349 Page C7
N 507 032 366 Page E4
N 508 000 319 Page B9
N 509 000 152 Page B3
N 510 004 068 Page D6
N 510004 071 Page D6
N 510 004 072 Page D6
N 510 004 073 Page D6
N 512 059 623 Page B7, E4
N 512 059 624 Page B7, E4
N 512 059 625 Page B7
N 512 059 626 Page A10
N 514 053 644 Page B1
N 514 053 645 Page B2
N 514 053 648 Page B1
N 515175688 Page EG
N 515175718 Page E2
N 515175841 Page E8
N 515175 847 Page EG
N 515175909 Page E5
N 515175910 Page E5
N 515175911 Page E5
N 515175939 Page E2
N 516 001 169 Page E1
N 516 001 640 Page C5, C7
N 516 001 681 Page E1
N 516 001 726 Page C3
N 517 302 785 Page D11
N 517 302 836 Page D11
N 517 302 837 Page D10
N 517 302 846 Page D11
N 518 323 173 Page D8
N 518 323 257 Page D8
N 518 323 258 Page D8
N 518 323 321 Page D8
N 519 000 059 Page B6



™@® ARE TRADEMARKS AND ® ARE REGISTRED TRADEMARKS OF BOMBARDIER INC. OR ITS SUBSIDIARIES.
—
© 2002 BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED.
—

PRINTED IN CANADA

L]

0® SONT DES MARQUES DE COMMERCE ET ® SONT DES MARQUES DEPOSEES DE BOMBARDIER INC. OU SES FILIALES.
©2002 BOMBARDIER INC. TOUS DROITS RESERVES.

IMPRIME AU CANADA




	MAIN MENU (ENGLISH)
	MENU PRINCIPAL (FRANÇAIS)
	TABLE OF CONTENTS / TABLE DES MATIÈRES

